



# GRUPA KAPITAŁOWA CI GAMES

Kwartalne sprawozdanie finansowe za okres od  
1 lipca do 30 września 2024 roku.  
Warszawa, 28 listopada 2024 roku

## WYBRANE DANE FINANSOWE



Skonsolidowany rachunek zysków i strat	za okres od 1.01 do 30.09.2024		za okres od 1.01 do 30.09.2023	
	tys. zł	tys. EUR	tys. zł	tys. EUR
Przychody netto ze sprzedaży	68 908	16 017	59 121	12 916
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 900	442	(1 680)	(367)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	487	113	(4 970)	(1 086)
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>615</b>	<b>143</b>	<b>(4 373)</b>	<b>(955)</b>
Średnia ważona liczba akcji (w tys. szt.)	182 943	182 943	182 943	182 943
Liczba akcji rozwodnionych (w tys. szt.)	185 072	185 072	188 291	188 291
Zysk (strata) przypisana podmiotowi dominującemu na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,00	0,00	(0,03)	(0,01)
Rozwodniony zysk (strata) przypisany na jedną akcję przypisany podmiotowi dominującemu (w zł)	0,00	0,00	(0,03)	(0,01)

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych	za okres od 1.01 do 30.09.2024		za okres od 1.01 do 30.09.2023	
	tys. zł	tys. EUR	tys. zł	tys. EUR
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	79 200	18 409	27 178	5 938
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(46 360)	(10 776)	(69 728)	(15 233)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(45 777)	(10 640)	48 738	10 648
<b>Przepływy pieniężne netto</b>	<b>(12 937)</b>	<b>(3 007)</b>	<b>6 188</b>	<b>1 352</b>

Skonsolidowany bilans	stan na 30.09.2024		stan na 31.12.2023*	
	tys. zł	tys. EUR	tys. zł	tys. EUR
Aktywa trwałe	190 788	44 586	188 678	43 394
Aktywa obrotowe	36 879	8 618	78 828	18 130
<b>Aktywa razem</b>	<b>227 667</b>	<b>53 204</b>	<b>267 506</b>	<b>61 524</b>
Kapitał własny	155 215	36 273	152 790	35 140
Kapitał zakładowy	1 829	427	1 829	421
<b>Zobowiązania</b>	<b>72 452</b>	<b>16 932</b>	<b>114 716</b>	<b>26 384</b>
Zobowiązania długoterminowe	42 813	10 005	23 053	5 302
Zobowiązania krótkoterminowe	29 639	6 926	91 663	21 082
<b>Pasywa razem</b>	<b>227 667</b>	<b>53 204</b>	<b>267 506</b>	<b>61 524</b>

\* dane przekształcone

Dane bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez Prezesa NBP na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego, który na dzień bilansowy wynosił:

- na dzień 30.09.2024 – 4,2791 PLN/ EUR
- na dzień 30.06.2024 – 4,3130 PLN/ EUR
- na dzień 31.12.2023 – 4,3480 PLN/ EUR

Dane rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono na EURO według kursu ustalonego jako średnia arytmetyczna średnich kursów ogłaszanych przez Prezesa NBP na ostatni dzień każdego miesiąca okresu:

- za okres dziewięciu miesięcy 2024 – 4,3022 PLN/ EUR
- za okres dziewięciu miesięcy 2023 – 4,5773 PLN/ EUR

## SPIS TREŚCI

I.	PODSTAWOWE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ CI GAMES.....	4
II.	PODSTAWOWE INFORMACJE O GRUPIE KAPITAŁOWEJ CI GAMES .....	11
III.	DODATKOWE INFORMACJE FINANSOWE DO RAPORTU KWARTALNEGO.....	17
IV.	POZOSTAŁE INFORMACJE DO RAPORTU KWARTALNEGO.....	32
V.	SPRAWOZDANIE FINANSOWE CI GAMES SE.....	47

# I. PODSTAWOWE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ CI GAMES

## SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

AKTYWA	stan na	stan na	stan na	stan na
	30.09.2024	30.06.2024	31.12.2023*	30.09.2023
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>190 788</b>	<b>179 476</b>	<b>188 678</b>	<b>221 474</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	1 179	1 305	1 367	1 481
Wartości niematerialne	177 025	164 374	168 707	211 467
Prawo do użytkowania składników majątku	430	2 300	2 276	2 512
Udziały i akcje w jednostkach podporządkowanych	-	-	-	-
Inwestycje długoterminowe	-	-	-	-
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego	10 981	10 949	15 790	5 473
Należności długoterminowe	548	548	538	541
Należności z tytułu leasingu długoterminowego	625	-	-	-
<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>36 879</b>	<b>53 215</b>	<b>78 828</b>	<b>45 889</b>
Zapasy	1 218	994	1 502	8 906
Inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-	-	-
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe	14 412	38 012	43 622	24 138
Należności z tytułu leasingu krótkoterminowe	993	-	-	-
Należności z tytułu podatku dochodowego	2 865	2 826	3 471	11
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	17 391	11 383	30 233	12 834
<b>Aktywa obrotowe inne niż aktywa trwałe lub grupy do zbycia zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży lub do wydania właścicielom</b>	<b>36 879</b>	<b>53 215</b>	<b>78 828</b>	<b>45 889</b>
<b>Aktywa trwałe lub grupy do zbycia zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży lub do wydania właścicielom</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>227 667</b>	<b>232 691</b>	<b>267 506</b>	<b>267 363</b>

\* dane przekształcone

PASywa	stan na 30.09.2024 tys. zł	stan na 30.06.2024 tys. zł	stan na 31.12.2023* tys. zł	stan na 30.09.2023 tys. zł
<b>KAPITAŁ WŁASNY</b>	<b>155 215</b>	<b>156 734</b>	<b>152 790</b>	<b>142 986</b>
Kapitał akcyjny	1 829	1 829	1 829	1 829
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	78 653	78 653	78 653	78 653
Pozostałe kapitały rezerwowe	36 223	35 697	21 735	23 346
Zyski zatrzymane	35 649	37 756	47 892	36 999
w tym zysk/strata okresu	435	2 542	6 140	(5 129)
<b>Kapitał jednostki dominującej</b>	<b>152 354</b>	<b>153 935</b>	<b>150 109</b>	<b>140 827</b>
<b>Kapitał jednostek niekontrolujących</b>	<b>2 861</b>	<b>2 799</b>	<b>2 681</b>	<b>2 159</b>
<b>ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>72 452</b>	<b>75 957</b>	<b>114 716</b>	<b>124 377</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>42 813</b>	<b>16 799</b>	<b>23 053</b>	<b>2 219</b>
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	-	-	-	-
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania długoterminowe	27 185	450	-	-
Zobowiązania z tytułu leasingu długoterminowe	792	1 096	1 359	1 719
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	14 836	15 253	21 694	500
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	-	-	-	-
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>29 639</b>	<b>59 158</b>	<b>91 663</b>	<b>122 158</b>
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	14 369	42 875	57 750	72 022
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	1 800	1 637	123	4 321
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	9 997	11 971	29 640	41 734
Zobowiązania z tytułu leasingu krótkoterminowe	1 209	1 235	1 025	1 102
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	2 264	1 440	3 125	2 979
<b>Zobowiązania krótkoterminowe inne niż zobowiązania wchodzące w skład grup przeznaczonych do sprzedaży</b>	<b>29 639</b>	<b>59 158</b>	<b>91 663</b>	<b>122 158</b>
<b>Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>227 667</b>	<b>232 691</b>	<b>267 506</b>	<b>267 363</b>

\* dane przekształcone

## SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ORAZ SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

(wariant kalkulacyjny)

	za okres od 1.01 do 30.09.2024 tys. zł	za okres od 1.07 do 30.09.2024 tys. zł	za okres od 1.01 do 30.09.2023 tys. zł	za okres od 1.07 do 30.09.2023 tys. zł
<b>Działalność kontynuowana</b>				
<b>Przychody netto ze sprzedaży</b>	<b>68 908</b>	<b>10 575</b>	<b>59 121</b>	<b>36 880</b>
<b>Koszty sprzedanej produkcji, towarów i usług</b>	<b>(46 695)</b>	<b>(5 443)</b>	<b>(27 376)</b>	<b>(18 727)</b>
<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>22 213</b>	<b>5 132</b>	<b>31 745</b>	<b>18 153</b>
Pozostałe przychody operacyjne	1 585	253	965	916
Koszty sprzedaży	(9 029)	(3 565)	(19 027)	(11 187)
Koszty ogólnego zarządu	(11 479)	(2 844)	(13 618)	(4 786)
Pozostałe koszty operacyjne	(1 339)	(205)	(175)	(87)
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości (zyski z tytułu utraty wartości i odwrócenie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości)	(51)	-	(1 570)	(684)
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>1 900</b>	<b>(1 229)</b>	<b>(1 680)</b>	<b>2 325</b>
Przychody finansowe	901	(579)	8	(1 586)
Koszty finansowe	(2 314)	(524)	(3 298)	(2 276)
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>487</b>	<b>(2 332)</b>	<b>(4 970)</b>	<b>(1 537)</b>
Podatek dochodowy	128	287	597	309
<b>Zysk (strata) z działalności kontynuowanej</b>	<b>615</b>	<b>(2 045)</b>	<b>(4 373)</b>	<b>(1 228)</b>
Działalność zaniechana	-	-	-	-
Strata z działalności zaniechanej	-	-	-	-
<b>ZYSK (STRATA) NETTO, w tym:</b>	<b>615</b>	<b>(2 045)</b>	<b>(4 373)</b>	<b>(1 228)</b>
- zysk (strata) netto przypisana podmiotowi dominującemu	435	(2 107)	(5 129)	(1 559)
- zysk (strata) netto przypisana podmiotowi niekontrolującemu	180	62	755	330
<b>Inne całkowite dochody ogółem, w tym:</b>				
Składniki innych całkowitych dochodów, które zostaną następnie przeklasyfikowane na zyski lub straty po spełnieniu określonych warunków	(94)	-	(167)	64
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	(94)	-	(167)	64
<b>Inne całkowite dochody przed opodatkowaniem</b>	<b>(94)</b>	<b>-</b>	<b>(167)</b>	<b>64</b>
Podatek dochodowy związany ze składnikami innych całkowitych dochodów, które zostaną przeklasyfikowane do zysku lub straty	-	-	-	-
<b>Inne całkowite dochody netto</b>	<b>(94)</b>	<b>-</b>	<b>(167)</b>	<b>64</b>
<b>CAŁKOWITE DOCHODY ZA ROK OBROTOWY</b>	<b>521</b>	<b>(2 045)</b>	<b>(4 540)</b>	<b>(1 164)</b>
- zysk (strata) netto przypisana podmiotowi dominującemu	341	(2 107)	(5 296)	(1 495)
- zysk (strata) netto przypisana podmiotowi niekontrolującemu	180	62	755	330

**SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH**  
(metoda pośrednia)



	za okres od 1.01 do 30.09.2024 tys. zł	za okres od 1.07 do 30.09.2024 tys. zł	za okres od 1.01 do 30.09.2023 tys. zł	za okres od 1.07 do 30.09.2023 tys. zł
<b>PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>				
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>487</b>	<b>(2 332)</b>	<b>(4 970)</b>	<b>(1 537)</b>
<b>Korekty dokonywane w celu uzgodnienia zysku (straty)</b>	<b>78 351</b>	<b>52 890</b>	<b>32 706</b>	<b>10 900</b>
Korekty z tytułu umorzenia i amortyzacji	38 503	3 307	11 509	7 313
Korekty wynikające z odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości (odwrócenia odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości) ujętego w wyniku finansowym	(1 089)	4	1 549	683
Korekty wynikające z niezrealizowanych zysków (strat) z tytułu różnic kursowych	(522)	(146)	1 820	3 056
Korekty z tytułu przychodów (kosztów) finansowych	2 229	421	2 173	1 432
Korekty z tytułu strat (zysków) ze sprzedaży aktywów trwałych	(162)	(24)	(1)	-
Korekty wynikające ze zmniejszenia (zwiększenia) należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	29 163	23 614	(13 525)	(14 424)
Korekty z tytułu zmniejszenia (zwiększenia) wartości zapasów	1 424	(228)	(7 715)	(7 699)
Korekty wynikające ze zwiększenia (zmniejszenia) wartości zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	7 770	24 597	29 992	17 677
Korekty z tytułu rezerw	1 036	1 343	6 904	2 862
Inne korekty dokonywane w celu uzgodnienia zysku (straty)	(1)	2	-	-
<b>Przychody pieniężne z działalności operacyjnej</b>	<b>78 838</b>	<b>50 558</b>	<b>27 736</b>	<b>9 363</b>
Zapłacony podatek dochodowy (zwrot), zaliczony do działalności operacyjnej	362	(39)	(558)	169
<b>Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej (wykorzystane w działalności operacyjnej)</b>	<b>79 200</b>	<b>50 519</b>	<b>27 178</b>	<b>9 532</b>
<b>PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>				
Wpływy ze zbycia rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych innych niż wartość firmy, nieruchomości inwestycyjnych oraz innych aktywów trwałych	165	24	2	-
Zakup rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych innych niż wartość firmy, nieruchomości inwestycyjnych oraz innych aktywów trwałych	(46 525)	(15 774)	(69 730)	(21 120)
Zaliczki gotówkowe wpłacane i pożyczki udzielane stronom trzecim zaklasyfikowane jako działalność inwestycyjna	-	-	-	-
<b>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>(46 360)</b>	<b>(15 750)</b>	<b>(69 728)</b>	<b>(21 120)</b>
<b>PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>				
Wpływy z emisji obligacji	-	-	26 695	26 695
Wpływy z pożyczek, zaliczone do działalności finansowej	21	(56)	24 581	(6 195)
Spłata obligacji	(25 758)	(25 758)	-	-
Spłaty pożyczek zaliczone do działalności finansowej	(16 643)	(712)	(2)	-
Opłacenie zobowiązań z tytułu leasingu, zaliczone do działalności finansowej	(769)	(254)	(869)	(284)
Wypłacone odsetki, zaliczone do działalności finansowej	(2 820)	(2 342)	(1 538)	(626)
Inne wpływy (wypływy) środków pieniężnych, zaliczone do działalności finansowej	192	262	(129)	(41)
<b>Przepływy pieniężne z działalności finansowej (wykorzystane w działalności finansowej)</b>	<b>(45 777)</b>	<b>(28 860)</b>	<b>48 738</b>	<b>19 549</b>
<b>PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM</b>	<b>(12 937)</b>	<b>5 909</b>	<b>6 188</b>	<b>7 961</b>
Skutki zmian kursów wymiany, które dotyczą środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	95	99	28	(10)
Zwiększenie (zmniejszenie) stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(12 842)	6 008	6 216	7 951
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU</b>	<b>30 233</b>	<b>11 383</b>	<b>6 618</b>	<b>4 883</b>
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU</b>	<b>17 391</b>	<b>17 391</b>	<b>12 834</b>	<b>12 834</b>

## ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM

za okres od 1.01 do 30.09.2024	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Kapitał własny jednostki dominującej	Kapitał własny jednostek niekontrolujących	Kapitał własny razem
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
<b>STAN NA 1.01.2024</b>	<b>1 829</b>	<b>78 653</b>	<b>22 316</b>	<b>54 799</b>	<b>157 597</b>	<b>2 681</b>	<b>160 278</b>
Korekta wyniku lat poprzednich	-	-	(581)	(6 907)	(7 488)	-	(7 488)
<b>STAN NA 1.01.2024, PO PRZEKSZTAŁCENIU</b>	<b>1 829</b>	<b>78 653</b>	<b>21 735</b>	<b>47 892</b>	<b>150 109</b>	<b>2 681</b>	<b>152 790</b>
Zysk (strata) w okresie	-	-	-	435	435	180	<b>615</b>
Pozostałe całkowite dochody	-	-	(87)	-	(87)	-	<b>(87)</b>
<b>Razem całkowite dochody</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(87)</b>	<b>435</b>	<b>348</b>	<b>180</b>	<b>528</b>
Zwiększenie (zmniejszenie) wskutek innych zmian, kapitał własny	-	-	12 678	(12 678)	-	-	-
Emisja instrumentów kapitałowych	-	-	-	-	-	-	-
Wycena programu motywacyjnego	-	-	1 897	-	1 897	-	<b>1 897</b>
Zwiększenie (zmniejszenie) poprzez zmiany udziałów właścicielskich w spółkach zależnych, które nie powodują utraty kontroli	-	-	-	-	-	-	-
<b>ZMIANY W KAPITALE WŁASNYM</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>14 488</b>	<b>(12 243)</b>	<b>2 245</b>	<b>180</b>	<b>2 425</b>
<b>STAN NA 30.09.2024</b>	<b>1 829</b>	<b>78 653</b>	<b>36 223</b>	<b>35 649</b>	<b>152 354</b>	<b>2 861</b>	<b>155 215</b>



za okres od 1.01 do 30.06.2024

	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Kapitał własny jednostki dominującej	Kapitał własny jednostek niekontrolujących	Kapitał własny razem
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
<b>STAN NA 1.01.2024</b>	<b>1 829</b>	<b>78 653</b>	<b>22 316</b>	<b>54 799</b>	<b>157 597</b>	<b>2 681</b>	<b>160 278</b>
Korekta wyniku lat poprzednich	-	-	(581)	(6 907)	(7 488)	-	(7 488)
<b>STAN NA 1.01.2024, PO PRZEKSZTAŁCENIU</b>	<b>1 829</b>	<b>78 653</b>	<b>21 735</b>	<b>47 892</b>	<b>150 109</b>	<b>2 681</b>	<b>152 790</b>
Zysk (strata) w okresie	-	-	-	2 542	2 542	118	<b>2 660</b>
Pozostałe całkowite dochody	-	-	(94)	-	(94)	-	(94)
<b>Razem całkowite dochody</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(94)</b>	<b>2 542</b>	<b>2 448</b>	<b>118</b>	<b>2 566</b>
Zwiększenie (zmniejszenie) wskutek innych zmian, kapitał własny	-	-	12 678	(12 678)	-	-	-
Emisja instrumentów kapitałowych	-	-	-	-	-	-	-
Wycena programu motywacyjnego	-	-	1 378	-	1 378	-	<b>1 378</b>
Zwiększenie (zmniejszenie) poprzez zmiany udziałów właścicielskich w spółkach zależnych, które nie powodują utraty kontroli	-	-	-	-	-	-	-
<b>ZMIANY W KAPITALE WŁASNYM</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>13 962</b>	<b>(10 136)</b>	<b>3 826</b>	<b>118</b>	<b>3 944</b>
<b>STAN NA 30.06.2024</b>	<b>1 829</b>	<b>78 653</b>	<b>35 697</b>	<b>37 756</b>	<b>153 935</b>	<b>2 799</b>	<b>156 734</b>

za okres od 1.01 do 31.12.2023*	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Kapitał własny jednostki dominującej	Kapitał własny jednostek niekontrolujących	Kapitał własny razem
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
<b>STAN NA 1.01.2023</b>	<b>1 829</b>	<b>78 653</b>	<b>18 203</b>	<b>42 128</b>	<b>140 813</b>	<b>1 404</b>	<b>142 217</b>
Zysk (strata) w okresie	-	-	-	6 140	6 140	1 420	7 560
Pozostałe całkowite dochody	-	-	(432)	-	(432)	-	(432)
<b>Razem całkowite dochody</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(432)</b>	<b>6 140</b>	<b>5 708</b>	<b>1 420</b>	<b>7 128</b>
Zwiększenie (zmniejszenie) wskutek innych zmian, kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-
Emisja instrumentów kapitałowych	-	-	485	-	485	-	485
Wycena programu motywacyjnego	-	-	3 479	-	3 479	-	3 479
Zwiększenie (zmniejszenie) poprzez zmiany udziałów właścicielskich w spółkach zależnych, które nie powodują utraty kontroli	-	-	-	(376)	(376)	(143)	(519)
<b>ZMIANY W KAPITALE WŁASNYM</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>3 532</b>	<b>5 764</b>	<b>9 296</b>	<b>1 277</b>	<b>10 573</b>
<b>STAN NA 31.12.2023</b>	<b>1 829</b>	<b>78 653</b>	<b>21 735</b>	<b>47 892</b>	<b>150 109</b>	<b>2 681</b>	<b>152 790</b>

\* dane przekształcone

## II. PODSTAWOWE INFORMACJE O GRUPIE KAPITAŁOWEJ CI GAMES

### 1. Informacje o Jednostce dominującej

- Nazwa emitenta: CI Games Spółka Europejska („Emitent”, „Jednostka dominująca”, „Spółka”). W dniu 17.03.2023 roku Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie zarejestrował przekształcenie CI Games S.A. w spółkę europejską. Sąd prowadzący rejestr: Sąd Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
- Siedziba: ulica Rondo Daszyńskiego 2B, 00-843 Warszawa
- Główny przedmiot działalności: produkcja, wydawnictwo oraz dystrybucja gier
- KRS: 0001025884
- NIP: 1181585759
- REGON: 017186320
- Czas trwania Spółki: jest nieoznaczony

### 2. Skład Grupy Kapitałowej CI Games

W skład Grupy Kapitałowej CI Games („Grupa”, „Grupa Kapitałowa CI Games”) na dzień 30.09.2024 roku wchodziły następujące podmioty:

- CI Games S.E. („Spółka”, „CI Games”, „Jednostka dominująca”) z siedzibą w Warszawie. Kapitał zakładowy: 1 829 430,15 zł. Jednostka dominująca. Spółka jest notowana na rynku regulowanym, prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. W dniu 17.03.2023 roku, nastąpiła rejestracja przekształcenia CI Games S.A. w CI Games Spółka Europejska.
- United Label S.A. z siedzibą w Warszawie. Kapitał zakładowy: 127 500 zł. 93,91% akcji w bezpośrednim posiadaniu CI Games S.E. Pozostałe akcje w posiadaniu akcjonariuszy indywidualnych. Spółka ta jest notowana na rynku NewConnect (Alternatywny System Obrotu), prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.
- CI Games USA Inc. z siedzibą w stanie Delaware, w Stanach Zjednoczonych Ameryki Północnej. Kapitał zakładowy: 50 000 USD. 100% akcji w bezpośrednim posiadaniu CI Games S.E.
- Business Area sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Kapitał zakładowy: 5 000 zł. 100% udziałów w bezpośrednim posiadaniu CI Games S.E.
- Business Area sp. z o.o. sp.j. z siedzibą w Warszawie. 99,99% udziałów w bezpośrednim posiadaniu CI Games S.E.; pozostałe 0,01% w posiadaniu Business Area sp. z o.o.
- CI Games S.A. sp.j. z siedzibą w Warszawie. 99,99% udziałów w posiadaniu Business Area sp. z o.o. sp.j.; pozostałe 0,01% udziałów w bezpośrednim posiadaniu CI Games S.E.
- CI Games UK Ltd. z siedzibą w Londynie, w Wielkiej Brytanii. Kapitał zakładowy: 100 GBP; 100% udziałów w posiadaniu CI Games S.E.
- CI Games Mediterranean Projects S.L. z siedzibą w Barcelonie, w Hiszpanii. Kapitał zakładowy: 3 000 EUR. 75% udziałów w bezpośrednim posiadaniu CI Games S.E., 25% udziałów w posiadaniu spółki Mclex sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.
- CI Games Bucharest Studio S.R.L. z siedzibą w Bukareszcie, w Rumunii. Kapitał zakładowy: 200 LEI. 100% udziałów w bezpośrednim posiadaniu CI Games S.E.

### 3. Spółki podlegające konsolidacji

Następujące spółki są objęte konsolidacją:

Spółka	Udział w kapitale	Udział w prawach głosu	Metoda konsolidacji
CI Games Inc. USA	100%	100%	pełna
United Label S.A.	93,91%	93,91%	pełna
Business Area sp. z o.o	100%	100%	pełna
Business Area sp. z o.o. sp.j.	99,99%	99,99%	pełna
CI Games S.A. sp.j.	0,01%	0,01%	pełna
CI Games UK Ltd.	100%	100%	pełna
CI Games Mediterranean Projects S.L.	75%	75%	pełna
CI Games Bucharest Studio SRL	100%	100%	nie podlega konsolidacji*

\*ze względu na poziom istotności tj. udział sumy bilansowej tej jednostki zależnej nie przekracza 2% sumy bilansowej Jednostki dominującej

### 4. Oświadczenie o zgodności i podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Niniejsze kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34 „Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa” zatwierdzonym przez Unię Europejską („MSR 34”) oraz z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 29.03.2018 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. 2018 r. poz. 757). Niniejsze sprawozdanie przedstawia sytuację finansową Grupy Kapitałowej CI Games i Spółki na dzień 30.09.2024 roku i 31.12.2023, wyniki jej działalności oraz przepływy pieniężne za okres 9 miesięcy zakończony dniem 30.09.2024 roku i 30.09.2023 roku.

Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym i należy je czytać łącznie ze sprawozdaniem finansowym Grupy Kapitałowej CI Games i CI Games S.E. za rok zakończony 31.12.2023 roku zatwierdzonym do publikacji w dniu 17.04.2024 roku.

Jednostkowe i skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzane są w oparciu o zasadę kosztu historycznego. Sporządzenie jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z MSR/MSSF wymaga od Zarządu profesjonalnych osądów, szacunków i założeń, które mają wpływ na przyjęte zasady oraz prezentowane wartości aktywów, pasywów, przychodów oraz kosztów. Szacunki oraz związane z nimi założenia opierają się na doświadczeniu historycznym oraz innych czynnikach, które są uznawane za racjonalne w danych okolicznościach, a ich wyniki dają podstawę profesjonalnego osądu co do wartości bilansowej aktywów i zobowiązań, która nie wynika bezpośrednio z innych źródeł. Faktyczna wartość może różnić się od wartości szacowanej.

Kluczowe osądy oraz szacunki dokonywane przez Zarząd przy sporządzaniu skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego pozostały niezmienione w stosunku do osądów i szacunków przyjętych przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok obrotowy kończący się 31.12.2023 roku.

## 5. Założenie kontynuacji działalności

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości. Zarząd Emitenta stoi na stanowisku, że Spółka jest w stanie:

- prowadzić bieżącą działalność i regulować zobowiązania,
- kontynuować produkcję kolejnych tytułów gier.

Mając na uwadze niepewność gospodarczą w Polsce oraz na świecie związaną z wojną w Ukrainie, a także jej potencjalne implikacje, w ocenie Zarządu Spółki nie stanowią one zdarzenia powodującego korekty w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30.09.2024 roku. Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania finansowego ogólna sytuacja wywołana powyższymi czynnikami ulega ciągłym zmianom. Zmiany te nie miały wpływu na założenia dotyczące kontynuacji działalności Grupy.

## 6. Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji sprawozdań finansowych oraz zasady przeliczenia danych finansowych

Walutą funkcjonalną Jednostki dominującej i walutą prezentacji niniejszego sprawozdania finansowego jest złoty polski (PLN). Ewentualne zaistniałe różnice w wysokości 1 tys. PLN przy sumowaniu pozycji zaprezentowanych w notach objaśniających wynikają z przyjętych zaokrągleń.

Przeliczenie na PLN sprawozdań finansowych jednostek zagranicznych dla celów konsolidacji: pozycje aktywów i zobowiązań – według kursu wymiany na koniec okresu sprawozdawczego, natomiast pozycje sprawozdania z zysków lub strat i innych całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych – według średniego kursu wymiany w okresie sprawozdawczym (średnia arytmetyczna średnich kursów na koniec każdego miesiąca określonych przez Narodowy Bank Polski („NBP”) w danym okresie).

Różnice kursowe powstałe w wyniku powyższych przeliczeń ujmowane są w kapitale własnym w pozycji różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą.

## 7. Zmiany stosowanych zasad rachunkowości i porównywalność danych sprawozdań finansowych

Polityka rachunkowości jest opisana w Rocznym Raporcie Finansowym za rok finansowy zakończony 31.12.2023 roku, które było opublikowane 18.04.2024 roku. W okresie 9 miesięcy 2024, nie było zmian w polityce rachunkowości z wyjątkiem zmiany ujęcia planu motywacyjnego w spółkach zależnych (opis w punkcie poniżej).

## 8. Korekty lat poprzednich

W raportowanym okresie sprawozdawczym dokonano korekty istotnych błędów dotyczących skonsolidowanych sprawozdań finansowych za rok 2023. Korekty te dotyczyły:

Korekta nr 1: zmniejszenia przychodów w spółce CI Games USA Inc. o kwotę 8 640 tys. zł – wartość tej korekty pomniejsza skonsolidowane zyski zatrzymane za 2023 rok o kwotę 7 378 tys. zł (tym samym pomniejsza wartość kapitału własnego o tę kwotę na dzień 30.09.2024).

Korekta nr 2: skorygowania ujęcia planu motywacyjnego w CI Games SE i spółkach zależnych – wartość korekty powiększyła skonsolidowane zyski netto o 471 tys. zł (po efekcie podatkowym). Plan motywacyjny dotyczący pracowników zatrudnionych w spółkach zależnych był amortyzowany w spółce CI Games SE, w związku z tym:

- korekta zmniejsza koszt amortyzacji planu motywacyjnego (dotyczącego pracowników spółek zależnych) i tym samym zmniejsza koszty zatrudnienia CI Games SE, jednocześnie w tej samej kwocie zwiększa wartości udziałów w jednostkach zależnych (wartość korekty wynosi 3 388 tys. zł i nie ma wpływu na skonsolidowany wynik i zatrzymane zyski netto, ponieważ jest wyeliminowana w korektach konsolidacyjnych).
- kwota korekty w wysokości 581 tys. zł dotyczy dwóch osób, które były zatrudnione w spółkach zależnych, natomiast przestały być zatrudnione na dzień niniejszej korekty w 2024 roku. W związku z tym ujęta korekta zmniejsza koszty zatrudnienia w CI Games SE, równocześnie nie powiększa wartości udziałów w jednostkach zależnych.

Tabela poniżej, prezentuje wpływ każdej korekty na poszczególne pozycje skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

	Pozycja sprawozdania		Wpływ na zyski zatrzymane 31.12.2023
	(+)	(+)	tys. zł
Korekta nr 1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Zysk (strata) z lat ubiegłych	1 262
	(-)	(-)	
	Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych	(8 640)
	(-)	(-)	
Korekta nr 2	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Zysk (strata) z lat ubiegłych	(110)
	(-)	(+)	
	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych	581
<b>Łączny wpływ na zyski zatrzymane</b>			<b>(6 907)</b>

Zgodnie ze standardem MSR 8, Spółka skorygowała błędy okresu poprzedniego poprzez skorygowanie informacji porównawczych prezentowanych w sprawozdaniach finansowych późniejszego okresu, w którym błąd wykryto.

Tabela poniżej, prezentuje łączny wpływ korekt na poszczególne pozycje skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

AKTYWA	stan na 31.12.2023 tys. zł		
	przed korektą	korekta	po korekcie
<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>187 526</b>	<b>1 152</b>	<b>188 678</b>
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego	14 638	1 152	15 790
<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>87 468</b>	<b>(8 640)</b>	<b>78 828</b>
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe	52 262	(8 640)	43 622
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>274 994</b>	<b>(7 488)</b>	<b>267 506</b>

stan na 31.12.2023  
tys. zł

PASYWA

	przed korektą	korekta	po korekcie
<b>KAPITAŁ WŁASNY</b>	<b>160 278</b>	<b>(7 488)</b>	<b>152 790</b>
Pozostałe kapitały rezerwowe	78 653	(581)	78 072
Zyski zatrzymane	54 799	(6 907)	47 892
<b>ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>75 957</b>	<b>-</b>	<b>75 957</b>
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>274 994</b>	<b>(7 488)</b>	<b>267 506</b>

Korekta błędu poprzednich okresów nie miała wpływu na wskaźnik zysku/straty netto na 1 akcję w okresie 9-miesiący 2023 roku.

## 9. Nowe standardy i interpretacje

Nowe standardy, zmiany w obowiązujących standardach oraz interpretacje, które obowiązują od 1 stycznia 2023 roku i 2024 roku:

- **Zmiany MSSF 17 „Umowy ubezpieczeniowe”** z późniejszymi zmianami do MSSF 17.
- **Zmiany do MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych”** oraz wytyczne Rady MSSF w zakresie ujawnień dotyczących polityk rachunkowości w praktyce. Zmiana do MSR 1 wprowadza wymóg ujawniania istotnych informacji dotyczących zasad rachunkowości, które zostały zdefiniowane w standardzie.
- **Zmiany do MSR 8 „Zasady (polityka) rachunkowości, zmiany wartości szacunkowych i korygowania błędów”**. Zmiany dotyczą definicji wartości szacunkowych.
- **Zmiany do MSR 12 „Podatek dochodowy”** podatek odroczony dotyczący aktywów i zobowiązań z pojedynczej transakcji. Przed zmianą do standardu istniały niejasności co do tego, czy ujęcie równych kwot aktywa i zobowiązania dla celów księgowych (np. początkowe ujęcie leasingu) pozostające bez wpływu na bieżące rozliczenia podatkowe powoduje konieczność ujęcia sald podatku odroczonego czy też zastosowanie ma tzw. zwolnienie z początkowego ujęcia, które mówi, że nie ujmuje się sald podatku odroczonego, jeśli ujęcie składnika aktywów lub zobowiązań nie ma wpływu na wynik księgowy lub podatkowy na moment tego ujęcia. Zmieniony MSR 12 reguluje tę kwestię wymagając ujęcia podatku odroczonego w powyższej sytuacji poprzez wprowadzenie dodatkowego zapisu, że zwolnienie z początkowego ujęcia nie ma zastosowania, jeżeli jednostka jednocześnie rozpoznaje składnik aktywów i równoznaczny składnik zobowiązań i każdy z nich tworzy różnicę przejściowe.
- **Zmiany do MSR 12 „Podatek dochodowy”** – globalny minimalny podatek dochodowy (Pillar Two).
- **Zmiany do MSSF 17 „Umowy ubezpieczeniowe”** – pierwsze zastosowanie MSSF 17 i MSSF 9 – informacje porównawcze.
- **Zmiany do MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych”**: klasyfikacja zobowiązań jako krótkoterminowe lub długoterminowe.
- **Zmiany do MSSF 16 „Leasing”** – zobowiązaniu leasingowe w transakcjach sprzedaży i leasingu zwrotnego.
- **Zmiany do MSR 7 „Rachunek przepływów pieniężnych”** oraz **MSSF 7 „Instrumenty finansowe – ujawnienie informacji”** – umowy finansowanie zobowiązań wobec dostawców.

Nowe standardy zatwierdzone przez RMSR do stosowania po 1 stycznia 2025 r.:

- **Zmiany do MSR 21 „Skutki zmian kursów wymiany walut obcych”** – brak wymienialności.

Według szacunków Spółki, wymienione wyżej standardy, interpretacje i zmiany do standardów nie będą miały istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

## 10. Badanie przez biegłego rewidenta

Niniejsze kwartalne skonsolidowane i jednostkowe sprawozdanie finansowe wraz z wybranymi elementami nie podlegało badaniu ani przeglądowi przez niezależnego biegłego rewidenta.



### III. DODATKOWE INFORMACJE FINANSOWE DO RAPORTU KWARTALNEGO

#### 1. Skonsolidowane wyniki kwartalne

Skonsolidowany rachunek zysków i strat	za okres od 1.01 do 30.09.2024	za okres od 1.01 do 30.09.2023
	tys. zł	tys. zł
Przychody netto ze sprzedaży	68 908	59 121
Koszty sprzedanej produkcji, towarów i usług	(46 695)	(27 376)
Zysk na sprzedaży	22 213	31 745
<i>Marża na sprzedaży (%)</i>	32,2%	53,7%
Koszty sprzedaży	(9 029)	(19 027)
Koszty ogólnego zarządu	(11 479)	(13 618)
Wynik na pozostałej działalności netto oraz odpisy aktualizujące netto	195	(780)
Zysk z działalności operacyjnej	1 900	(1 680)
<i>Marża na działalności operacyjnej (%)</i>	2,8%	-2,8%
EBITDA	39 805	2 532
<i>EBITDA (%)</i>	57,8%	4,3%
Zysk (strata) brutto	487	(4 970)
<i>Marża brutto (%)</i>	0,7%	-8,4%
Zysk (strata) netto	615	(4 373)
<i>Marża netto (%)</i>	0,9%	-7,4%

W okresie trzech kwartałów 2024 roku skonsolidowane przychody ze sprzedaży wyniosły 68,9 mln zł w porównaniu do 59,1 mln zł w analogicznym okresie 2023 roku. Wzrost ten wynika z premiery gry „Lords of the Fallen”, która miała miejsce 13.10.2023 roku (sprzedaż trzeciego kwartału 2023 zawierała część sprzedaży fizycznej „Lords of the Fallen”). Sprzedaż tej gry stanowiła 66% całości przychodów, gra „Sniper Ghost Warrior Contracts 2” stanowiła 18% wartości sprzedaży, natomiast gry z portfela United Label S.A. wygenerowały 5% skonsolidowanych przychodów analizowanego okresu 2024 roku.

Wzrost kosztów produkcji w okresie 9-miesięcy 2024 roku oraz spadek marży na sprzedaży, wynika głównie z ujęcia kosztów amortyzacji gry „Lords of the Fallen”. Pozostałe koszty produkcji to koszty silnika gier, amortyzacja prac rozwojowych „Sniper Ghost Warrior Contracts 2” oraz gier z portfela United Label S.A. W analizowanym okresie 2024 roku Grupa również poniosła nieskapitalizowane koszty prac dotyczące gry „Lords of the Fallen”.

Koszty sprzedaży w okresie trzech kwartałów 2024 roku zmniejszyły się w porównaniu do analogicznego okresu 2023 ze względu na fakt, że koszty poniesione w 2023 roku zawierały wyższy poziom kosztów promocji gry „Lords of the Fallen” poniesionych przed premierą tej gry.

Spadek kosztów ogólnozakładowych w okresie 9-miesięcy 2024 roku wynikał głównie ze spadku kosztów rekrutacji i zewnętrznych kosztów usług prawnych, które zostały częściowo znettowane przez wzrost kosztów IT. W I kwartale 2024, Spółka poniosła jednorazowe koszty związane z wypowiedzeniem umowy z wiceprezesem Spółki.

W okresie 9-miesięcy 2024 roku raportowana EBITDA wyniosła 39,8 mln zł, natomiast zysk netto wyniósł 0,6 mln zł.

## 2. Informacja o segmentach operacyjnych

Podstawowymi segmentami w działalności Grupy są produkcja i sprzedaż własnych gier oraz działalność wydawnicza, która została rozpoczęta w II połowie 2018 roku przez spółkę United Label S.A. Tabele poniżej prezentują:

- CI Games Grupa – prezentuje spółkę CI Games i pozostałe spółki z Grupy z zastosowaniem korekt konsolidacyjnych między tymi spółkami.
- United Label S.A. – działalność wydawnicza.

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej z podziałem na segmenty na dzień 30.09.2024	CI GAMES GRUPA	UNITED LABEL	Wyłączenia konsolidacyjne	Ogółem
<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>183 472</b>	<b>7 416</b>	<b>(100)</b>	<b>190 788</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	1 173	6	-	1 179
Wartości niematerialne	169 855	7 170	-	177 025
Prawo do użytkowania składników majątku	430	-	-	430
Inwestycje długoterminowe	100	-	(100)	-
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego	10 741	240	-	10 981
Należności długoterminowe	548	-	-	548
Należności z tytułu leasingu długoterminowe	625	-	-	625
<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>35 193</b>	<b>2 250</b>	<b>(564)</b>	<b>36 879</b>
Zapasy	1 218	-	-	1 218
Inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-	-	-
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe	14 154	822	(564)	14 412
Należności z tytułu leasingu krótkoterminowe	993	-	-	993
Należności z tytułu podatku dochodowego	2 724	141	-	2 865
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	16 104	1 287	-	17 391
<b>Aktywa obrotowe inne niż aktywa trwałe lub grupy do zbycia zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży lub do wydania właścicielom</b>	<b>5 624</b>	<b>2 250</b>	<b>(564)</b>	<b>36 879</b>
<b>Aktywa trwałe lub grupy do zbycia zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży lub do wydania właścicielom</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>218 665</b>	<b>9 666</b>	<b>(664)</b>	<b>227 667</b>

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej z podziałem na segmenty na dzień 30.09.2024	CI GAMES GRUPA	UNITED LABEL	Wyłączenia konsolidacyjne	Ogółem
<b>KAPITAŁ WŁASNY</b>	<b>147 176</b>	<b>8 140</b>	<b>(101)</b>	<b>155 215</b>
Kapitał akcyjny	1 829	128	(128)	1 829
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	74 484	4 169	-	78 653
Pozostałe kapitały rezerwowe	36 223	-	-	36 223
Zyski zatrzymane	31 807	3 843	(1)	35 649
w tym zysk/strata okresu	1 381	(974)	28	435
<b>Kapitał jednostki dominującej</b>	<b>144 343</b>	<b>8 140</b>	<b>(129)</b>	<b>152 354</b>
<b>Kapitał jednostek niekontrolujących</b>	<b>2 833</b>	<b>-</b>	<b>28</b>	<b>2 861</b>
<b>ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>71 489</b>	<b>1 526</b>	<b>(563)</b>	<b>72 452</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>42 804</b>	<b>9</b>	<b>-</b>	<b>42 813</b>
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	-	-	-	-
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania długoterminowe	27 185	-	-	27 185
Zobowiązania z tytułu leasingu	792	-	-	792
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	14 827	9	-	14 836
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>28 685</b>	<b>1 517</b>	<b>(563)</b>	<b>29 639</b>
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	14 369	-	-	14 369
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	1 800	-	-	1 800
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	9 610	950	(563)	9 997
Zobowiązania z tytułu leasingu	1 209	-	-	1 209
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	1 697	567	-	2 264
<b>Zobowiązania krótkoterminowe inne niż zobowiązania wchodzące w skład grup przeznaczonych do sprzedaży</b>	<b>28 685</b>	<b>1 517</b>	<b>(563)</b>	<b>29 639</b>
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	-	-	-	-
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>218 665</b>	<b>9 666</b>	<b>(664)</b>	<b>227 667</b>

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej z podziałem na segmenty na dzień 30.06.2024	CI GAMES GRUPA	UNITED LABEL	Wyłączenia konsolidacyjne	Ogółem
<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>173 251</b>	<b>6 334</b>	<b>(109)</b>	<b>179 476</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	1 298	7	-	1 305
Wartości niematerialne	158 290	6 093	(9)	164 374
Prawo do użytkowania składników majątku	2 300	-	-	2 300
Inwestycje długoterminowe	100	-	(100)	-
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego	10 715	234	-	10 949
Należności długoterminowe	548	-	-	548
<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>51 431</b>	<b>4 131</b>	<b>(2 347)</b>	<b>53 215</b>
Zapasy	994	-	-	994
Inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-	-	-
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe	37 696	2 663	(2 347)	38 012
Należności z tytułu podatku dochodowego	2 746	80	-	2 826
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	9 995	1 388	-	11 383
<b>Aktywa obrotowe inne niż aktywa trwałe lub grupy do zbycia zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży lub do wydania właścicielom</b>	<b>51 431</b>	<b>4 131</b>	<b>(2 347)</b>	<b>53 215</b>
<b>Aktywa trwałe lub grupy do zbycia zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży lub do wydania właścicielom</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>224 682</b>	<b>10 465</b>	<b>(2 456)</b>	<b>232 691</b>

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej z podziałem na segmenty na dzień 30.06.2024	CI GAMES GRUPA	UNITED LABEL	Wyłączenia konsolidacyjne	Ogółem
<b>KAPITAŁ WŁASNY</b>	<b>148 066</b>	<b>8 777</b>	<b>(109)</b>	<b>156 734</b>
Kapitał akcyjny	1 829	128	(128)	1 829
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	74 484	4 169	-	78 653
Pozostałe kapitały rezerwowe	35 697	-	-	35 697
Zyski zatrzymane	33 285	4 480	(9)	37 756
w tym zysk/strata okresu	2 860	(337)	19	2 542
<b>Kapitał jednostki dominującej</b>	<b>145 295</b>	<b>8 777</b>	<b>(137)</b>	<b>153 935</b>
<b>Kapitał jednostek niekontrolujących</b>	<b>2 771</b>	<b>-</b>	<b>28</b>	<b>2 799</b>
<b>ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>76 616</b>	<b>1 688</b>	<b>(2 347)</b>	<b>75 957</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>16 784</b>	<b>15</b>	<b>-</b>	<b>16 799</b>
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	-	-	-	-
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania długoterminowe	450	-	-	450
Zobowiązania z tytułu leasingu	1 096	-	-	1 096
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	15 238	15	-	15 253
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>59 832</b>	<b>1 673</b>	<b>(2 347)</b>	<b>59 158</b>
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	42 875	-	-	42 875
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	1 637	-	-	1 637
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	13 183	1 135	(2 347)	11 971
Zobowiązania z tytułu leasingu	1 235	-	-	1 235
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	902	538	-	1 440
<b>Zobowiązania krótkoterminowe inne niż zobowiązania wchodzące w skład grup przeznaczonych do sprzedaży</b>	<b>59 832</b>	<b>1 673</b>	<b>(2 347)</b>	<b>59 158</b>
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	-	-	-	-
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>224 682</b>	<b>10 465</b>	<b>(2 456)</b>	<b>232 691</b>

Skonsolidowany rachunek zysków i strat z podziałem na segmenty za okres od 01.01. do 30.09.2024	CI GAMES GRUPA	UNITED LABEL	Wyłączenia konsolidacyjne	Ogółem
<b>Działalność kontynuowana</b>				
<b>Przychody netto ze sprzedaży</b>	<b>65 904</b>	<b>3 379</b>	<b>(375)</b>	<b>68 908</b>
<b>Koszty sprzedanej produkcji, towarów i usług</b>	<b>(44 161)</b>	<b>(2 562)</b>	<b>28</b>	<b>(46 695)</b>
<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>21 743</b>	<b>817</b>	<b>(347)</b>	<b>22 213</b>
Pozostałe przychody operacyjne	1 616	2	(33)	1 585
Koszty sprzedaży	(8 187)	(1 194)	352	(9 029)
Koszty ogólnego zarządu	(10 914)	(588)	23	(11 479)
Pozostałe koszty operacyjne	(1 372)	-	33	(1 339)
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości (zyski z tytułu utraty wartości i odwrócenie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości)	(51)	-	-	(51)
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>2 835</b>	<b>(963)</b>	<b>28</b>	<b>1 900</b>
Przychody finansowe	901	-	-	901
Koszty finansowe	(2 252)	(62)	-	(2 314)
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>1 484</b>	<b>(1 025)</b>	<b>28</b>	<b>487</b>
Podatek dochodowy	77	51	-	128
<b>Zysk (strata) z działalności kontynuowanej</b>	<b>1 561</b>	<b>(974)</b>	<b>28</b>	<b>615</b>
Działalność zaniechana	-	-	-	-
Strata z działalności zaniechanej	-	-	-	-
<b>ZYSK (STRATA) NETTO, w tym:</b>	<b>1 561</b>	<b>(974)</b>	<b>28</b>	<b>615</b>
- zysk (strata) netto przypisana podmiotowi dominującemu	1 381	(974)	28	435
- zysk (strata) netto przypisana podmiotowi niekontrolującemu	180	-	-	180

Skonsolidowany rachunek zysków i strat z podziałem na segmenty za okres od 01.07. do 30.09.2024

CI GAMES GRUPA UNITED LABEL Wyłączenia konsolidacyjne Ogółem

Działalność kontynuowana				
Przychody netto ze sprzedaży	9 851	811	(87)	10 575
Koszty sprzedanej produkcji, towarów i usług	(4 885)	(567)	9	(5 443)
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	4 966	244	(78)	5 132
Pozostałe przychody operacyjne	285	-	(32)	253
Koszty sprzedaży	(2 896)	(748)	79	(3 565)
Koszty ogólnego zarządu	(2 711)	(141)	8	(2 844)
Pozostałe koszty operacyjne	(237)	-	32	(205)
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości (zyski z tytułu utraty wartości i odwrócenie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości)	-	-	-	-
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(593)	(645)	9	(1 229)
Przychody finansowe	(579)	-	-	(579)
Koszty finansowe	(512)	(12)	-	(524)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(1 684)	(657)	9	(2 332)
Podatek dochodowy	287	20	-	287
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej	(1 417)	(637)	9	(2 045)
Działalność zaniechana	-	-	32	-
Strata z działalności zaniechanej	-	-	32	-
<b>ZYSK (STRATA) NETTO, w tym:</b>	<b>(1 417)</b>	<b>(637)</b>	<b>9</b>	<b>(2 045)</b>
- zysk (strata) netto przypisana podmiotowi dominującemu	(1 479)	(637)	9	(2 107)
- zysk (strata) netto przypisana podmiotowi niekontrolującemu	62	-	-	62

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej z podziałem na segmenty na dzień 31.12.2023\*

CI GAMES GRUPA UNITED LABEL Wyłączenia konsolidacyjne Ogółem

<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>183 427</b>	<b>5 379</b>	<b>(128)</b>	<b>188 678</b>
Rzeczowe akty wa trwałe	1 359	8	-	1 367
Wartości niematerialne	163 529	5 206	(28)	168 707
Prawo do użytkowania składników majątku	2 276	-	-	2 276
Inwestycje długoterminowe	100	-	(100)	-
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego	15 625	165	-	15 790
Należności długoterminowe	538	-	-	538
<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>74 817</b>	<b>4 963</b>	<b>(952)</b>	<b>78 828</b>
Zapasy	1 502	-	-	1 502
Inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-	-	-
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe	43 348	1 226	(952)	43 622
Należności z tytułu podatku dochodowego	3 328	143	-	3 471
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	26 639	3 594	-	30 233
<b>Aktywa obrotowe inne niż aktywa trwałe lub grupy do zbycia zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży lud do wydania właścicielom</b>	<b>74 817</b>	<b>4 963</b>	<b>(952)</b>	<b>78 828</b>
<b>Aktywa trwałe lub grupy do zbycia zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży lub do wydania właścicielom</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>258 244</b>	<b>10 342</b>	<b>(1 080)</b>	<b>267 506</b>

\* dane przekształcone

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej z podziałem na segmenty na dzień 31.12.2023*	CI GAMES GRUPA	UNITED LABEL	Wyłączenia konsolidacyjne	Ogółem
<b>KAPITAŁ WŁASNY</b>	<b>143 804</b>	<b>9 114</b>	<b>(128)</b>	<b>152 790</b>
Kapitał akcyjny	1 829	128	(128)	1 829
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	74 484	4 169	-	78 653
Pozostałe kapitały rezerwowe	21 735	-	-	21 735
Zyski zatrzymane	43 103	4 817	(28)	47 892
w tym zysk/strata okresu	5 819	351	(30)	6 140
<b>Kapitał jednostki dominującej</b>	<b>141 151</b>	<b>9 114</b>	<b>(156)</b>	<b>150 109</b>
<b>Kapitał jednostek niekontrolujących</b>	<b>2 653</b>	<b>-</b>	<b>28</b>	<b>2 681</b>
<b>ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>114 440</b>	<b>1 228</b>	<b>(952)</b>	<b>114 716</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>23 053</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>23 053</b>
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	-	-	-	-
Zobowiązania z tytułu leasingu	1 359	-	-	1 359
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	21 694	-	-	21 694
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>91 387</b>	<b>1 228</b>	<b>(952)</b>	<b>91 663</b>
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	57 749	1	-	57 750
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	123	-	-	123
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	29 399	1 193	(952)	29 640
Zobowiązania z tytułu leasingu	1 025	-	-	1 025
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	3 091	34	-	3 125
<b>Zobowiązania krótkoterminowe inne niż zobowiązania wchodzące w skład grup przeznaczonych do sprzedaży</b>	<b>91 387</b>	<b>1 228</b>	<b>(952)</b>	<b>91 663</b>
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	-	-	-	-
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>258 244</b>	<b>10 342</b>	<b>(1 080)</b>	<b>267 506</b>

\* dane przekształcone

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej z podziałem na segmenty na dzień 30.09.2023	CI GAMES GRUPA	UNITED LABEL	Wyłączenia konsolidacyjne	Ogółem
<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>216 395</b>	<b>5 217</b>	<b>(138)</b>	<b>221 474</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	1 481	-	-	1 481
Wartości niematerialne	206 470	5 035	(38)	211 467
Prawo do użytkowania składników majątku	2 512	-	-	2 512
Udziały i akcje w jednostkach podporządkowanych	-	-	-	-
Inwestycje długoterminowe	100	-	(100)	-
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 291	182	-	5 473
Należności długoterminowe	541	-	-	541
<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>45 505</b>	<b>6 384</b>	<b>(6 000)</b>	<b>45 889</b>
Zapasy	8 906	-	-	8 906
Inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-	-	-
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe	23 908	6 230	(6 000)	24 138
Należności z tytułu podatku dochodowego	-	11	-	11
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	12 691	143	-	12 834
<b>Aktywa obrotowe inne niż aktywa trwałe lub grupy do zbycia zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży lub do wydania właścicielom</b>	<b>45 505</b>	<b>6 384</b>	<b>(6 000)</b>	<b>45 889</b>
<b>Aktywa trwałe lub grupy do zbycia zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży lub do wydania właścicielom</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>261 900</b>	<b>11 601</b>	<b>(6 138)</b>	<b>267 363</b>

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej z podziałem na segmenty na dzień 30.09.2023	CI GAMES GRUPA	UNITED LABEL	Wyłączenia konsolidacyjne	Ogółem
<b>KAPITAŁ WŁASNY</b>	<b>134 119</b>	<b>9 005</b>	<b>(138)</b>	<b>142 986</b>
Kapitał akcyjny	1 829	128	(128)	1 829
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	74 484	4 169	-	78 653
Pozostałe kapitały rezerwowe	23 346	-	-	23 346
Zyski zatrzymane	32 329	4 708	(38)	36 999
w tym zysk/strata okresu	(5 341)	242	(30)	(5 129)
<b>Kapitał jednostki dominującej</b>	<b>131 988</b>	<b>9 005</b>	<b>(166)</b>	<b>140 827</b>
<b>Kapitał jednostek niekontrolujących</b>	<b>2 131</b>	<b>-</b>	<b>28</b>	<b>2 159</b>
<b>ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>127 781</b>	<b>2 596</b>	<b>(6 000)</b>	<b>124 377</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>2 215</b>	<b>4</b>	<b>-</b>	<b>2 219</b>
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	-	-	-	-
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	1 719	-	-	1 719
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	496	4	-	500
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>125 566</b>	<b>2 592</b>	<b>(6 000)</b>	<b>122 158</b>
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	72 022	-	-	72 022
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	4 317	4	-	4 321
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	45 427	2 307	(6 000)	41 734
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	1 102	-	-	1 102
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	2 698	281	-	2 979
<b>Zobowiązania krótkoterminowe inne niż zobowiązania wchodzące w skład grup przeznaczonych do sprzedaży</b>	<b>125 566</b>	<b>2 592</b>	<b>(6 000)</b>	<b>122 158</b>
<b>Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>261 900</b>	<b>11 601</b>	<b>(6 138)</b>	<b>267 363</b>

Skonsolidowany rachunek zysków i strat z podziałem na segmenty za okres od 01.01. do 30.09.2023	CI GAMES GRUPA	UNITED LABEL	Wyłączenia konsolidacyjne	Ogółem
<b>Działalność kontynuowana</b>				
<b>Przychody netto ze sprzedaży</b>	<b>53 374</b>	<b>6 363</b>	<b>(616)</b>	<b>59 121</b>
<b>Koszty sprzedanej produkcji, towarów i usług</b>	<b>(23 382)</b>	<b>(4 004)</b>	<b>10</b>	<b>(27 376)</b>
<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>29 992</b>	<b>2 359</b>	<b>(606)</b>	<b>31 745</b>
Pozostałe przychody operacyjne	967	-	(2)	965
Koszty sprzedaży	(18 790)	(873)	636	(19 027)
Koszty ogólnego zarządu	(12 988)	(630)	-	(13 618)
Pozostałe koszty operacyjne	(177)	-	2	(175)
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości (zyski z tytułu utraty wartości i odwrócenie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości)	(1 570)	-	-	(1 570)
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>(2 566)</b>	<b>856</b>	<b>30</b>	<b>(1 680)</b>
Przychody finansowe	8	-	-	8
Koszty finansowe	(3 205)	(93)	-	(3 298)
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>(5 763)</b>	<b>763</b>	<b>30</b>	<b>(4 970)</b>
Podatek dochodowy	1 118	(521)	-	597
<b>Zysk (strata) z działalności kontynuowanej</b>	<b>(4 645)</b>	<b>242</b>	<b>30</b>	<b>(4 373)</b>
Działalność zaniechana	-	-	-	-
Strata z działalności zaniechanej	-	-	-	-
<b>ZYSK (STRATA) NETTO, w tym:</b>	<b>(4 645)</b>	<b>242</b>	<b>30</b>	<b>(4 373)</b>
- zysk (strata) netto przypisana podmiotowi dominującemu	(5 341)	242	(30)	(5 129)
- zysk (strata) netto przypisana podmiotowi niekontrolującemu	755	-	-	755

<b>Działalność kontynuowana</b>				
<b>Przychody netto ze sprzedaży</b>	<b>36 256</b>	<b>693</b>	<b>(69)</b>	<b>36 880</b>
<b>Koszty sprzedanej produkcji, towarów i usług</b>	<b>(17 947)</b>	<b>(772)</b>	<b>(8)</b>	<b>(18 727)</b>
<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>18 309</b>	<b>(79)</b>	<b>(77)</b>	<b>18 153</b>
Pozostałe przychody operacyjne	916	-	-	916
Koszty sprzedaży	(11 127)	(129)	69	(11 187)
Koszty ogólnego zarządu	(4 612)	(174)	-	(4 786)
Pozostałe koszty operacyjne	(87)	-	-	(87)
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości (zyski z tytułu utraty wartości i odwrócenie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości)	(684)	-	-	(684)
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>2 715</b>	<b>(382)</b>	<b>(8)</b>	<b>2 325</b>
Przychody finansowe	(1 607)	21	-	(1 586)
Koszty finansowe	(2 191)	(85)	-	(2 276)
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>(1 083)</b>	<b>(446)</b>	<b>(8)</b>	<b>(1 537)</b>
Podatek dochodowy	405	(96)	-	309
<b>Zysk (strata) z działalności kontynuowanej</b>	<b>(678)</b>	<b>(542)</b>	<b>(8)</b>	<b>(1 228)</b>
Działalność zaniechana	-	-	-	-
Strata z działalności zaniechanej	-	-	-	-
<b>ZYSK (STRATA) NETTO, w tym:</b>	<b>(678)</b>	<b>(542)</b>	<b>(8)</b>	<b>(1 228)</b>
- zysk (strata) netto przy pisana podmiotowi dominującemu	(949)	(542)	(68)	(1 559)
- zysk (strata) netto przy pisana podmiotowi niekontrolującemu	330	-	-	330

### 3. Informacje dotyczące kwoty i rodzaju pozycji wpływających na aktywa, zobowiązania, kapitał własny, wynik netto lub przepływy pieniężne, które są nietypowe ze względu na ich rodzaj, wartość lub częstotliwość

Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania nie wystąpiły kwoty nietypowe ze względu na ich rodzaj, wartość lub częstotliwość.

### 4. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych

W okresie trzech kwartałów 2024 roku nie wystąpiły istotne transakcje nabycia lub sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych.



## 5. Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych

Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania nie wystąpiły istotne zobowiązania z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.

## 6. Informacje o odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwróceniu odpisów z tego tytułu

### ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH ZAPASY

	tys. zł
<b>Stan odpisów aktualizujących na 01.01.2024</b>	<b>2 305</b>
<b>Zwiększenia, w tym:</b>	<b>5</b>
- dokonanie odpisów	5
<b>Zmniejszenia, w tym:</b>	<b>(1 203)</b>
- rozwiązanie odpisów aktualizujących	(1 203)
<b>Stan odpisów aktualizujących na 30.09.2024</b>	<b>1 107</b>

W okresie trzech kwartałów 2024 roku nastąpiło rozwiązanie odpisu aktualizującego na zapasy, który został utworzony w poprzednich okresach na zaplanowaną likwidację zapasów oraz różnice inwentaryzacyjne. W trzech kwartałach 2024 roku została dokonana fizyczna likwidacja zapasów oraz rozliczono różnice inwentaryzacyjne (wynik z tytułu tych operacji wyniósł zero).

## 7. Informacje o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów

### ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH NALEŻNOŚCI

	tys. zł
<b>Stan odpisów aktualizujących na 01.01.2024</b>	<b>1 062</b>
<b>Zwiększenia, w tym:</b>	<b>(4)</b>
- dokonanie odpisów	56
- wycena walutowa	(60)
<b>Zmniejszenia, w tym:</b>	<b>(5)</b>
- rozwiązanie odpisów aktualizujących	(5)
- wycena walutowa	-
<b>Stan odpisów aktualizujących na 30.09.2024</b>	<b>1 053</b>

## 8. Informacje o zmianie stanu rezerw

ZMIANA STANU REZERW	Rezerwa urlopowa	Pozostałe rezerwy
	tys. zł	tys. zł
<b>Stan rezerw na 01.01.2024</b>	114	3 011
Utworzenie rezerwy	167	5 960
Rozwiązanie/Wykorzystanie rezerwy	(144)	(6 844)
<b>Stan rezerw na 30.09.2024</b>	<b>137</b>	<b>2 127</b>

Na dzień 30.09.2024 roku saldo pozostałych rezerw dotyczyło niezafakturowanych kosztów danego okresu (tantiemy do deweloperów w spółce United Label S.A., rezerwy na koszty silnika oraz pozostałe niezafakturowane koszty).

## 9. Kredyty bankowe i dłużne instrumenty finansowe

Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	stan na 30.09.2024	stan na 30.06.2024	stan na 31.12.2023*	stan na 30.09.2023
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
Limit kredytowy wielocelowy	-	15 023	15 941	24 173
Kredyt obrotowy nieodnawialny	14 303	-	14 998	19 998
Obligacje zamienne na akcje serii F	-	27 775	26 729	27 809
Salda z tytułu kart kredytowych	66	77	82	42
<b>Razem zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych</b>	<b>14 369</b>	<b>42 875</b>	<b>57 750</b>	<b>72 022</b>

\* dane przekształcone

Na dzień 30.09.2024 roku saldo kredytów i instrumentów składało się z następujących pozycji:

- limit kredytu wielocelowego w wysokości 15 mln zł (saldo wynoszące 14 303 tys. zł na 30.09.2024 roku) w PKO BP S.A.;
- salda kart kredytowych.

Na dzień 31.12.2023 roku, salda kredytów bankowych zawierały również saldo linii kredytu wielocelowego do 29 mln zł w PKO BP S.A. oraz saldo kredytu obrotowego nieodnawialnego w wysokości 20 mln zł związanego z finansowaniem produkcji gry „Lords of the Fallen” w PKO BP S.A. Oba kredyty zostały spłacone i zamknięte w I kwartale 2024 roku.

Obligacje zamienne na akcje serii F (szczegóły w Rozdziale IV, punkt 16) zostały spłacone w lipcu 2024 roku.

## 10. Podatek dochodowy

Obciążenie wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego składa się z podatku bieżącego i podatku odroczonego (pozycja niegotówkowa):

- Bieżące obciążenie podatkowe jest obliczane na podstawie wyniku podatkowego (podstawy opodatkowania) danego roku obrotowego. Zysk (strata) podatkowa różni się od księgowego zysku (straty) brutto w związku z wyłączeniem przychodów podlegających opodatkowaniu i kosztów stanowiących koszty uzyskania przychodów w latach następnych oraz pozycji przychodów i kosztów, które nigdy nie będą podlegały opodatkowaniu. Obciążenia podatkowe są wyliczane

w oparciu o stawki podatkowe obowiązujące w danym roku obrotowym. Na dzień 30.09.2024 roku podatek bieżący CIT w spółkach z Grupy, za okres 9 miesięcy 2024 roku wyniósł 1 921 tys. zł.

- Podatek odroczony jest wyliczany metodą bilansową jako podatek podlegający zapłaceniu lub zwrotowi w przyszłości na różnicach pomiędzy wartościami bilansowymi aktywów i pasywów a odpowiadającymi im wartościami podatkowymi wykorzystywanymi do wyliczenia podstawy opodatkowania.

PODATEK DOCHODOWY	za okres od 1.01 do 30.09.2024	za okres od 1.07 do 30.09.2024	za okres od 1.01 do 30.09.2023	za okres od 1.07 do 30.09.2023
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
<b>Zysk brutto</b>	<b>487</b>	<b>(2 332)</b>	<b>(4 970)</b>	<b>(1 537)</b>
Podatek dochodowy bieżący	(1 921)	(205)	(5 010)	(4 660)
Podatek u źródła zapłacony za granicą	-	-	(210)	(4)
Podatek odroczony:	2 049	660	5 817	4 973
Zmniejszenie/zwiększenie aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	(4 809)	669	4 456	3 905
Zmniejszenie/zwiększenie rezerwy z tytułu podatku odroczonego	6 858	(9)	1 361	1 068
<b>Razem podatek dochodowy ujęty w rachunku zysków strat</b>	<b>128</b>	<b>455</b>	<b>597</b>	<b>309</b>
<b>Zysk netto</b>	<b>615</b>	<b>(1 877)</b>	<b>(4 373)</b>	<b>(1 228)</b>

Na dzień 30.09.2024 roku zmiana w podatku odroczonym w wysokości 2 049 tys. zł składa się z następujących pozycji:

- zmniejszenie salda aktywa z tytułu podatku odroczonego (od 01.01.2024 do 30.09.2024 roku) w wysokości 4 809 tys. zł głównie w wyniku wykorzystania straty podatkowej i utworzenia rezerw niepodatkowych; oraz
- zmniejszenie salda rezerwy z tytułu podatku odroczonego (od 01.01.2024 do 30.09.2024 roku) w wysokości 6 858 tys. zł, wynika głównie ze zmniejszającej się różnicy między wartością podatkową a księgową prac rozwojowych.

## 11. Aktywa i rezerwa z tytułu podatku odroczonego

Aktywa z tytułu podatku odroczonego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego. Wartość bilansowa składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego jest weryfikowana na każdy dzień bilansowy i podlega odpisowi w przypadku, kiedy zachodzi wątpliwość osiągnięcia przez Spółkę korzyści ekonomicznych związanych z wykorzystaniem aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzona jest od dodatnich różnic przejściowych pomiędzy wartością podatkową aktywów i zobowiązań, a ich wartością bilansową w sprawozdaniu finansowym.

PODATEK ODRO CZONY	stan na 30.09.2024 tys. zł	stan na 30.06.2024 tys. zł	stan na 31.12.2023* tys. zł	stan na 30.09.2023 tys. zł
<b>Aktywa z tytułu podatku odroczonego</b>				
<b>Stan na początek okresu</b>	<b>15 790</b>	<b>5 473</b>	<b>1 017</b>	<b>1 017</b>
<b>W tym aktywa odniesione na wynik finansowy</b>	<b>(15 790)</b>	<b>(5 473)</b>	<b>(1 017)</b>	<b>(1 017)</b>
<b>Zwiększenia odniesione na wynik finansowy</b>	<b>10 981</b>	<b>10 949</b>	<b>15 790</b>	<b>5 473</b>
Rezerwa na koszty	322	158	497	465
Odpisy aktualizujące należności	-	-	169	140
Rezerwa na zwroty	2 458	2 477	2 546	1 423
Ujemne różnice kursowe	534	699	691	436
Strata podatkowa	5 749	5 749	10 236	-
Różnica pomiędzy wartością bilansową i podatkową	502	550	615	869
Ujęcie planu motywacyjnego	1 383	1 285	1 023	1 278
Inne	33	31	13	862
<b>Zmniejszenia odniesione na wynik finansowy</b>	<b>(15 790)</b>	<b>(5 473)</b>	<b>(1 017)</b>	<b>(1 017)</b>
<b>Stan na koniec okresu</b>	<b>10 981</b>	<b>10 949</b>	<b>15 790</b>	<b>5 473</b>
<b>Rezerwy z tytułu podatku odroczonego</b>				
<b>Stan na początek okresu</b>	<b>21 694</b>	<b>21 694</b>	<b>1 861</b>	<b>1 861</b>
<b>W tym aktywa odniesione na wynik finansowy</b>	<b>(21 694)</b>	<b>(21 694)</b>	<b>(1 861)</b>	<b>(1 861)</b>
<b>Zwiększenia odniesione na wynik finansowy</b>	<b>14 836</b>	<b>15 253</b>	<b>21 694</b>	<b>500</b>
Leasing - należność z tytułu leasingu	307	-	-	-
Dodatnie różnice kursowe	254	158	86	23
Różnica pomiędzy wartością bilansową i podatkową środków trwałych	14 127	14 655	21 175	-
Różnica pomiędzy wartością bilansową i podatkową prawa do użytkowania majątku	15	360	433	477
Inne	133	80	-	-
<b>Zmniejszenia odniesione na wynik</b>	<b>(21 694)</b>	<b>(21 694)</b>	<b>(1 861)</b>	<b>(1 861)</b>
<b>Stan na koniec okresu</b>	<b>14 836</b>	<b>15 253</b>	<b>21 694</b>	<b>500</b>

\* dane przekształcone

## 12. Informacja dotycząca zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów

W okresie trzech kwartałów 2024 roku nie wystąpiły zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów.

## 13. Kapitał zakładowy Jednostki dominującej

Na dzień 30.09.2024 roku kapitał zakładowy Jednostki dominującej składał się z dziewięciu serii akcji o następujących parametrach:

SERIA AKCJI	LICZBA	WARTOŚĆ NOMINALNA (tys. zł)	REJESTRACJA
A - zwykłe na okaziciela / opłacone	100 000 000	1 000	01.06.2007
B - zwykłe na okaziciela / opłacone	400 000	4	10.08.2008
C - zwykłe na okaziciela / opłacone	25 000 000	250	17.12.2008
D - zwykłe na okaziciela / opłacone	1 100 000	11	09.10.2009
E - zwykłe na okaziciela / opłacone	12 649 990	126	09.01.2014
G - zwykłe na okaziciela / opłacone	11 000 000	110	06.12.2016
F - zwykłe na okaziciela / opłacone	960 000	10	30.11.2017
H - zwykłe na okaziciela / opłacone	10 833 025	108	09.08.2019
I - zwykłe na okaziciela/ opłacone	21 000 000	210	21.09.2020
<b>Razem</b>	<b>182 943 015</b>	<b>1 829</b>	

Struktura akcjonariatu na 30.09.2024 roku jest następująca (zmieniła się po dacie bilansowej – szczegóły są zaprezentowane w Rozdziale VI, punkt 4):

KAPITAŁ AKCYJNY – STRUKTURA	Ilość akcji	% głosów
Marek Tymiński	53 083 570	29,02%
Active Ownership Fund Sicav-FIS SCS	36 618 931	20,02%
Pozostali akcjonariusze	93 240 514	50,96%
<b>Wszyscy akcjonariusze łącznie</b>	<b>182 943 015</b>	<b>100%</b>

## 14. Warunkowy kapitał zakładowy Jednostki dominującej

Na dzień 30.09.2024 roku, Spółka odnotowała warunkowy kapitał zakładowy tj. maksymalne wartości, o które może zostać podwyższony kapitał zakładowy w przypadku wymiany warrantów na akcje.

Warunkowy kapitał zakładowy w wysokości 267 207,26 zł, dzieli się na następujące pozycje:

- Seria J to akcje zamienne z warrantów serii C – warunkowy kapitał zarejestrowany w KRS 09.08.2021 roku – opis znajduje się w Rozdziale IV, punkcie 14.
- Seria K to akcje zamienne z warrantów serii D (nowy program motywacyjny) – warunkowy kapitał zarejestrowany w KRS 13.07.2023 roku – opis znajduje się w Rozdziale IV, punkcie 15.

SERIA AKCJI	LICZBA	WARTOŚĆ NOMINALNA (PLN)
J - zwykłe na okaziciela	nie więcej niż 13.720.726	137 207,26
K - zwykłe na okaziciela	nie więcej niż 13.000.000	130 000,00

## 15. Kapitał zapasowy Jednostki dominującej ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej

SERIA AKCJI	LICZBA	NADWYŻKA (tys. zł)
B - zwykle na okaziciela / opłacone	400 000	36
C - zwykle na okaziciela / opłacone	25 000 000	22 250
D - zwykle na okaziciela / opłacone	1 100 000	99
E - zwykle na okaziciela / opłacone	12 649 990	11 259
G - zwykle na okaziciela / opłacone	11 000 000	24 860
F - zwykle na okaziciela / opłacone	960 000	663
H - zwykle na okaziciela / opłacone	10 833 025	9 641
I - zwykle na okaziciela / opłacone	21 000 000	24 990
<b>RAZEM</b>	<b>82 943 015</b>	<b>93 798</b>
Zmniejszenie z tytułu kosztów emisji serii C		(1 829)
Zmniejszenie z tytułu kosztów emisji serii E		(285)
Przeniesienie na kapitał rezerwowy		(16 000)
Zmniejszenie z tytułu kosztów emisji serii G		(416)
Zmniejszenie z tytułu kosztów emisji serii F		(49)
Zmniejszenie z tytułu kosztów emisji serii H		(470)
Zmniejszenie z tytułu kosztów emisji serii I		(265)
<b>Stan na dzień 30.09.2024</b>		<b>74 484</b>

## 16. Pozostałe kapitały rezerwowe

Pozostały kapitał rezerwowany składa się z: „Kapitału rezerwowego na wykup akcji własnych”, „Kapitału rezerwowego”, „Planu Motywacyjnego”, „Różnic kursowych z przeliczenia” i „Emisji Obligacji Serii F”.

Wysokość kapitału rezerwowego na nabycie akcji własnych na 30.09.2024 roku wynosi 16 000 000 zł. (31.12.2023 roku: 16 000 000 zł). Utworzony uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki CI Games S.A. z dnia 08.11.2010 roku w związku z uchwałą z tego samego dnia w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Spółkę akcji własnych. Kapitał utworzono przez przeniesienie z kapitału zapasowego Spółki kwot, które zgodnie z art. 348 §1 Kodeksu Spółek Handlowych mogą zostać przeznaczone do podziału między akcjonariuszy.

W dniu 06.06.2024 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki na podstawie uchwały 21/2/2024 postanowiło o utworzeniu kapitału rezerwowego w wysokości 12 677 950 zł z przeznaczeniem na ułatwienie pracownikom obejmowania akcji Spółki poprzez udzielanie przez Spółkę pożyczek w celu przeznaczenia ich na wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki na poczet objęcia akcji zwykłych na okaziciela serii J przez osoby uprawnione w ramach programu motywacyjnego utworzonego w Spółce na podstawie uchwały nr 19/1/2021 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 22.06.2021 roku w sprawie ustanowienia programu motywacyjnego dla kluczowych pracowników i współpracowników Grupy kapitałowej CI Games, w tym członków zarządu CI Games S.E. Pożyczki będą udzielane pracownikom zgodnie z regulaminem udzielania pomocy finansowej dla pracowników Spółki, który został przyjęty przez Radę Nadzorczą Spółki. Kapitał rezerwowany w wysokości 12 677 950 zł został utworzony z zysków osiągniętych przez Spółkę w poprzednich latach obrotowych, znajdujących się na kapitale zapasowym.

Na dzień 30.09.2024 roku saldo z tytułu ujęcia planu motywacyjnego w CI Games SE wynosiło 7 280 tys. zł a z tytułu kapitału rezerwowego z tytułu ujęcia obligacji zamiennych na akcje wynosiło 485 tys. zł.

## 17. Transakcje z podmiotami powiązanymi

Wszystkie transakcje z podmiotami powiązanymi zostały zawarte na warunkach rynkowych.

Poniżej wartość transakcji z podmiotami powiązanymi z Grupą:

Transakcje za okres od 1.01 do 30.09.2024 i salda na 30.09.2024	KOSZTY	PRZYCHODY	NALEŻNOŚCI	ZOBOWIĄZANIA
Podmiot	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
CI Games Bucharest Studio SRL	756	-	-	199
<b>RAZEM</b>	<b>756</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>199</b>

\* wraz z kosztami skapitalizowanymi

Transakcje ze spółkami powiązanymi osobowo z Panem Markiem Tymińskim – głównym akcjonariuszem Spółki, który bezpośrednio lub pośrednio kontroluje następujące podmioty:

Transakcje za okres od 1.01 do 30.09.2024 i salda na 30.09.2024	KOSZTY	PRZYCHODY	NALEŻNOŚCI	ZOBOWIĄZANIA
Podmiot	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
Fine Dining Sp. z o.o.	-	-	27	-
<b>RAZEM</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>27</b>	<b>-</b>

Transakcje z Członkami Rady Nadzorczej i Członkami Zarządu CI Games, w tym ze spółkami powiązanymi z nimi osobowo:

Transakcje za okres od 1.01 do 30.09.2024 i salda na 30.09.2024	KOSZTY	PRZYCHODY	NALEŻNOŚCI	ZOBOWIĄZANIA
Podmiot	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
Marek Tymiński	5	-	-	-
Niewińska Katarzyna	5	-	-	-
<b>RAZEM</b>	<b>10</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Transakcje z akcjonariuszem CI Games dotyczące emisji obligacji serii F:

Transakcje za okres od 1.01 do 30.09.2024 i salda na 30.09.2024	KOSZTY	PRZYCHODY	NALEŻNOŚCI	ZOBOWIĄZANIA
Podmiot	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
Active Ownership Fund Sicav-FIS SCS	1 339	-	-	-
<b>RAZEM</b>	<b>1 339</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## IV. POZOSTAŁE INFORMACJE DO SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU KWARTALNEGO

### 1. Aktualizacja strategii Grupy na lata 2025-2028

Szczegółowe założenia przyjętej przez Zarząd aktualizacji strategii rozwoju Spółki na lata 2025 – 2028 są następujące.

Po wzmocnieniu i usprawnieniu działalności w pierwszej połowie 2024, Grupa CI Games opracowała jasną strategię mającą na celu zapewnienie przyszłych konsekwentnie rosnących zysków, produkcję gier o wyższej jakości, które efektywniej wykorzystują wcześniejsze inwestycje, i zapewnienie, że Grupa CI Games ma rozwijający się rynek dla nowych premier:

1. Skoncentrowany plan działania produktu z głównymi wydaniem w każdym roku przez kolejne 3 lata od 2026.
2. Nowy, wydajny i zorientowany na gracza model operacyjny.
3. Strategia finansowa w celu dostarczenia planu działania produktu.

#### Ukierunkowany plan rozwoju produktu i główny nacisk na główne IP

*Projekt III* – który jest w fazie pełnej produkcji z premierą w 2026, kolejna duża odsłona serii LOTF, zbudowana na UE5. Poważna inwestycja Epic za wyłączność na PC. Ta gra to zwiększona atrakcyjność i dostępność zarówno dla obecnych, jak i szerszego grona odbiorców z ulepszeniem rozgrywki.

*Projekt SGW Evolved* – w fazie przygotowania do produkcji z planowaną premierą w 2027 roku, jest kolejną dużą iteracją z serii SGW, zbudowaną na UE5 z mocnym odwołaniem do obecnych i szerszych odbiorców dzięki połączeniu charakterystycznej rozgrywki FPS z elementami gatunku survival. Rozwój będzie przyspieszony dzięki wykorzystaniu obszernych komponentów z Project Survive i SGW Next.

*Projekt H* – w fazie przygotowania do produkcji z planowaną premierą w 2028 roku, będzie nowym, dużym IP action-RPG w ramach wysoce komercyjnego gatunku fantasy. Zbudowany na UE5 przy użyciu systemów i architektury z „Lords of the Fallen” i „Projektu III”. Faza produkcji wstępnej będzie wykonana wydajnie przez ograniczony zespół do końca 2025 roku, który następnie zostanie zasilony przez developerów z Projektu III.

**Drugorzędne cele** Celem Grupy Kapitałowej CI Games jest wydawanie 1-3 wysokiej jakości tytułów rocznie przez United Label S.A., gdzie dwie kolejne premiery mają miejsce w ciągu sześciu miesięcy – Beyond Galaxyland (premiery miała miejsce we wrześniu br.) i „Tails of Iron 2”.

Dodatkowo, potencjalne pozyskiwanie partnerów z zewnętrznymi IP oraz projekt Expand, licencjonowanie IP Spółki na inne platformy partnerom zewnętrznym działającym na innych rynkach rozrywki (transmedia, gry planszowe itp.) w celu zwiększenia zysków oraz rozpoznawalności marek.

#### Nowy, wydajny i zorientowany na gracza model operacyjny

Kluczowe w podejściu Grupy CI Games, będzie poszerzenie docelowego rynku przy użyciu danych, aby poprawić atrakcyjność i dostępność gier dla odbiorców oraz koncentracja na graczem w procesie tworzenia.

Grupa CI Games będzie ewoluować model operacyjny, skupiając się na graczem, opierając się na doświadczeniach z premiery „Lords of the Fallen”.



Maksymalizacja atrakcyjności rynkowej poprzez:

Nowy proces rozwoju kierowany przez doświadczonych liderów i zorientowany na graczy:

- Oparty na spostrzeżeniach konsumentów
- Częste i wnikliwie zewnętrzne testy i walidacja na wszystkich etapach rozwoju
- Gatunek i tematyka dla szerszego grona odbiorców

Minimalizacja barier wejścia:

- Koncentracja na jakości ponad ilością
- Opcje dostosowywania trudności
- Eliminacja potencjalnie frustrujących elementów z punktu widzenia graczy (np. najlepszy w swojej klasie onboarding)

Optymalizacja doświadczeń graczy na różnych urządzeniach/sklepach:

- Silnik Unreal Engine 5 jest obecnie bardziej rozwinięty
- Bliższa, wcześniejsza współpraca z partnerami (Epic, NVidia, AMD)

Osiągnięcie oceny 80+ wśród użytkowników po premierze:

- Wysoce iteracyjny rozwój
- Innowacja ponad rewolucją
- Prezentacje technologiczne przed uruchomieniem

Skuteczny marketing oparty na danych:

- Szerokim wglądzie, wiedzy i globalnej świadomości w zakresie własności intelektualnej
- Usprawnieniu w celu zapewnienia wydajnych, ukierunkowanych kampanii marketingowych

### **Nowy, zorientowany na gracza, iteracyjny proces rozwoju**

Aby to osiągnąć, Grupa CI Games ma nową strukturę z doświadczonym nadzorem nad nowym, iteracyjnym procesem rozwoju, zorientowanym na gracza.

Nowe Biuro ds. Zarządzania i Wsparcia Rozwoju będzie kierowane przez wiceprezesa ds. rozwoju, Toma O'Connora (dawniej Tencent, Sony), który będzie nadzorował wszystkie obszary produkcji gier we wszystkich projektach, przy współpracy z szefami studiów i zespołem ds. kontroli jakości raportującym do niego, co zapewni lepszą zgodność z produkcją opartą na spostrzeżeniach konsumentów.

W procesie tworzenia gier powstaną gry, z naciskiem na jakość i przewidywalność, poprzez zapewnienie głównych etapów walidacji na kluczowych etapach w cyklu życia projektu. Ponadto będą pojawiać się bardziej regularne kamienie milowe w rozwoju obejmujące ocenę, walidację i iteracje w trakcie produkcji, oceniające grę pod kątem atrakcyjności rynkowej, benchmarking produktów i UX gracza poprzez wewnętrzną/zewnętrzną ocenę ekspertów oraz otwarte/zamknięte testy beta.

### **Nowy model dzielenia się talentami (zasoby ludzkie)**

Uzupełnieniem tego będzie bardziej efektywny model dzielenia się talentami, z nową infrastrukturą ułatwiającą wymianę wiedzy między studiami i dzielenie się talentami, a także model realokacji talentów, który pomoże zmniejszyć zmęczenie projektami.

**Bardziej ukierunkowany marketing** Grupa CI Games będzie miała bardziej efektywne podejście do marketingu przy znacznie zmniejszonym budżecie marketingowym Projektu III, co będzie możliwe dzięki osiągnięciu silnej globalnej świadomości własności intelektualnej Lords 23, biorąc pod uwagę jej znaczny budżet marketingowy i udane aktywacje marek. Grupa CI Games ma na uwadze tę własność intelektualną dzięki przyszłym ulepszeniom i bezpłatnym aktualizacjom zawartości, a także będzie się opierać na

obszernych wnioskach z Lords 23, aby w przyszłości prowadzić skuteczniejsze ukierunkowane kampanie, koncentrując się na aktywacjach mogących wywrzeć znaczący wpływ.

### Strategia finansowa mająca na celu realizację planu rozwoju produktów

Nowa strategia, model i struktura operacyjna umożliwią obniżenie kosztów marketingu poprzez:

- Bardziej efektywny rozwój opierając się na istniejących IP, koncepcjach, architekturze i silniku
- Usprawniony zespół, nowy model operacyjny i dzielenie się talentami, zwiększające wydajność
- Niższe wydatki marketingowe dzięki ukierunkowanym kampaniom podnoszącym istniejącą świadomość

### Jasny plan finansowania na kolejne 3 premiery poprzez:

- Gotówkę z działalności operacyjnej
- Ostatnią inwestycję EPIC i szukanie partnerstw w zakresie współwydawnictwa, wyłączność na pierwszeństwo wydania i zachęty do dystrybucji terytorialnej.
- Istniejący kredyt bankowy w wysokości 15,0 mln PLN z planami zwiększenia zadłużenia w celu sfinansowania przyszłych projektów.

## 2. Skład organów Emitenta

Zarząd Jednostki dominującej w okresie trzech kwartałów 2024 roku działał w składzie:

<b>Marek Tymiński</b>	Prezes Zarządu
<b>David Broderick</b>	Wiceprezes Zarządu (do 21.02.2024 roku)

Rada Nadzorcza Spółki w okresie trzech kwartałów 2024 roku działała w składzie:

<b>Michael Foley</b>	Przewodniczący Rady Nadzorczej
<b>Artur Osuchowski</b>	Członek Rady Nadzorczej (do 25.06.2024 roku)
<b>Marcin Garliński</b>	Członek Rady Nadzorczej
<b>Adam Niewiński</b>	Członek Rady Nadzorczej
<b>Jeremy M.J. Lewis</b>	Członek Rady Nadzorczej
<b>Florian Schuhbauer</b>	Członek Rady Nadzorczej

## 3. Struktura akcjonariatu Jednostki dominującej

Struktura akcjonariatu uaktualniana jest na podstawie formalnych zawiadomień od akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki. Udział procentowy w kapitale zakładowym oraz na Walnym Zgromadzeniu Spółki wyliczony został w oparciu o ostatnie dostępne zawiadomienia otrzymane przez Spółkę w trybie właściwych przepisów od akcjonariuszy w odniesieniu do wysokości kapitału zakładowego na dzień publikacji sprawozdania.

Kapitał akcyjny – struktura	Ilość akcji oraz liczba głosów	% głosów w kapitale zakładowym Spółki oraz w ogólnej liczbie głosów
Marek Tymiński	56 102 130	30,17%
Active Ownership Fund Sicav-FIS SCS	36 618 931	19,69%
Pozostali akcjonariusze	93 240 514	50,14%
<b>Razem</b>	<b>185 961 575</b>	<b>100,00%</b>

## 4. Zestawienie stanu posiadania akcji CI Games SE lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta

Zestawienie stanu posiadania akcji CI Games SE przez osoby zarządzające i nadzorujące na dzień przekazania raportu:

Osoba	Funkcja	Stan na 31.12.2023	Stan dzień publikacji raportu
<b>Marek Tymiński</b>	CEO, Prezes Zarządu	53 083 570	56 102 130
<b>Marcin Garliński</b>	Członek Rady Nadzorczej	40 000	40 000

Marek Tymiński, Prezes Zarządu CI Games na dzień 31.12.2023 i 30.09.2024 posiadał 53 083 570 akcji Emitenta, co stanowiło 29,02% w kapitale zakładowym Emitenta i 29,02% w ogólnej liczbie głosów w Spółce oraz w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki. Marek Tymiński posiadał także 3 018 560 warrantów subskrypcyjnych serii C zamiennych na akcje serii J. Na dzień publikacji raportu w związku z wykonaniem praw związanych z warrantami subskrypcyjnymi serii C i objęciem akcji serii J, Marek Tymiński posiada 56 102 130 akcji Emitenta, co stanowi 30,17% w kapitale zakładowym Emitenta i 30,17 % w ogólnej liczbie głosów w Spółce oraz w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

Marcin Garliński, Członek Rady Nadzorczej Spółki, jest w posiadaniu 40 000 akcji Emitenta, co stanowi 0,02% w kapitale zakładowym Emitenta i 0,02 % w ogólnej liczbie głosów w Spółce oraz w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

Według najlepszej wiedzy Spółki pozostali członkowie Rady Nadzorczej nie posiadali bezpośrednio akcji na dzień publikacji niniejszego raportu.

Zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym przez Emitenta, Członek Rady Nadzorczej Florian Schuhbauer jest podmiotem dominującym wobec Active Ownership Advisors GmbH, która razem z Active Ownership Management Ltd wspólnie kontroluje akcjonariusza Active Ownership Fund Sicav-FIS SCS posiadającego 36 618 931 akcji Emitenta, co stanowi 19,69% w kapitale zakładowym Emitenta i 19,69% w ogólnej liczbie głosów w Spółce oraz w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

Osoby zarządzające i nadzorujące CI Games nie posiadają bezpośrednio żadnych udziałów lub akcji w jednostkach powiązanych CI Games.

## 5. Kluczowe wydarzenia w Grupie w okresie trzech kwartałów 2024 roku i do dnia publikacji raportu

- W dniu 02.01.2024 roku nastąpiła spłata i zamknięcie kredytu obrotowego nieodnawialnego w wysokości 20 mln zł oraz w dniu 31.01.2024 roku nastąpiła spłata i zamknięcie limitu kredytu wielocelowego w wysokości 29 mln zł.
- W dniu 18.01.224 roku CI Games ogłosił wdrożenie ukierunkowanej rundy zwolnień dotyczącej około 10% zatrudnionych w Grupie w celu zapewnienia siły i stabilności biznesowej.
- W dniu 21.02.2024 roku Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę o odwołaniu Wiceprezesa Zarządu pana Davida Brodericka ze składu Zarządu Spółki z dniem 21.02.2024 roku.
- W dniu 21.03.2024 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji zwykłych na okaziciela serii M, pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy w całości prawa poboru wszystkich akcji serii M, dematerializacji akcji serii M i praw do akcji serii M, ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie akcji serii M i/lub praw do akcji serii M do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., upoważnienia do zawarcia umowy o rejestrację akcji serii M i/lub praw do akcji serii M w depozycie papierów wartościowych oraz zmiany Statutu Spółki, na podstawie której postanowiono podwyższyć kapitał zakładowy Spółki do kwoty nie większej niż 2 195 316,15 zł to jest o kwotę nie większą niż 365 886,00 zł poprzez emisję nie więcej niż 36 588 600 akcji zwykłych na okaziciela serii M o wartości nominalnej 0,01 zł każda. w dniu 26.04.2024 roku Zarząd podjął uchwałę w sprawie zawieszenia wykonania uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia do dnia 03.06.2024 roku. W dniu 29.05.2024 roku. Zarząd podjął uchwałę dotyczącą przedłużenia zawieszenia wykonania uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia, bez wskazywania terminu zakończenia okresu zawieszenia. W dniu 18.09.2024 r. Zarząd podjął uchwałę dotyczącą ostatecznego odstąpienia od wykonania uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.
- W dniu 21.03.2024 roku "Tails of Iron 2" (gra z portfela spółki United Label S.A.), kontynuacja udanej gry RPG akcji z 2021 roku, została zapowiedziana w zwiastunie podczas Future Spring Showcase, transmitowanego na żywo dla 8,5 miliona widzów. Ogłoszenie wygenerowało ponad 125 artykułów i ponad 200 tys. organicznych wyświetleń zwiastuna w serwisie YouTube. w dniu 29.04.2024 roku, podczas cyfrowej prezentacji ID@Xbox we współpracy z IGN, zaprezentowano fragment rozgrywki z gry.
- W dniu 10.04.2024 roku CI Games SE podpisała umowę limitu kredytowego wielocelowego z PKO BP S.A. w wysokości PLN 15 mln. Kredyt został udzielony na okres od 10.04.2024 roku do 09.04.2025 roku.
- W dniu 24.04.2024 roku gra „Lords of the Fallen” została zaktualizowana do wersji 1.5 – co stanowiło kulminację ponad 30 aktualizacji popremierowych. Zbiegło się to z udostępnieniem aktualizacji „Master of Fate”, która wprowadziła zaawansowany system modyfikatorów gry, umożliwiający graczom dostosowywanie szeregu mechanik, aby ułatwić lub utrudnić grę. Wydanie zostało bardzo dobrze przyjęte przez graczy, społeczność i wpływowe osoby, wygenerowało ponad 150 artykułów prasowych, ponad 900 tys. organicznych wyświetleń zwiastuna w serwisie YouTube, a gra osiągnęła najwyższy poziom CCU na Twitchu od dnia premiery.
- W dniu 29.04.2024 roku CI Games ogłosiła przeprowadzenie drugiej, ukierunkowanej rundy zwolnień w następstwie programu optymalizacji biznesowej rozpoczętego w styczniu br., obejmującego restrukturyzację około 30 stanowisk w całej produkcji. Nie miało to wpływu na zespół Hexworks i rozwój „Projektu 3”.
- W dniu 29.04.2024 roku ogłoszono przygodową grę RPG „Beyond Galaxyland” (gra z portfela spółki United Label S.A.), która wygenerowała 95 artykułów prasowych i ponad 130 tys. organicznych wyświetleń w YouTube.
- W dniu 03.05.2024 roku CI Games podpisała umowę z Microsoft Corporation z siedzibą w Waszyngtonie, Stany Zjednoczone, której przedmiotem jest udostępnienie w 2024 roku gier „Lords of the Fallen” oraz „Sniper Ghost Warrior Contracts 2” z portfolio Spółki w programie Game Pass prowadzonym przez Microsoft Corporation.
- W dniu 10.05.2024 roku Spółka odstąpiła od wyznaczonego pierwotnego terminu uruchomienia etapu Vertical Slice gry tworzonej w ramach „Projektu Survive”.

- W dniu 10.06.2024 roku Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A., w odpowiedzi na wniosek Jednostki dominującej wydał oświadczenie o zawarciu z CI Games umowy o rejestrację w depozycie papierów wartościowych pod kodem ISIN PLCTINT00109 do 10 061 865 warrantów subskrypcyjnych imiennych serii C nieposiadających wartości nominalnej, emitowanych nieodpłatnie.
- W dniu 14.06.2024 roku Spółka podpisała z Epic Games Inc. wiążące porozumienie dotyczące udzielenia przez Spółkę dla Epic prawa wyłącznej globalnej dystrybucji kolejnej części gry „Lords of the Fallen” na platformie PC przez cały cykl sprzedaży produktu.
- W dniu 22.07.2024 roku nastąpiło rozliczenie wykupu wszystkich 60 obligacji serii F Spółki o łącznej wartości nominalnej 6 000 000 EUR wraz z należnymi odsetkami.
- 02.09.2024 roku United Label S.A. zawarła kolejną umowę na produkcję gry z serii „Tails of Iron” ze studiem Odd Bug Studio Limited z siedzibą w Manchesterze w Wielkiej Brytanii. Na jej podstawie Odd Bug Studio Limited stworzy kolejną grę z serii „Tails of Iron”, która zostanie wydana przez spółkę.
- 05.09.2024 roku United Label S.A. zawarła umowę z Whiteboard Games Corporation na produkcję, wydanie, dystrybucję oraz marketing gry „Tempus Vitae”. Na jej podstawie United Label S.A. będzie w całości finansować produkcję i marketing gry „Survive”.
- W dniu 27.09.2024 r. CI Games opublikowało aktualizację strategii rozwoju na lata 2025-2028. Dalsze szczegóły zostały przedstawione w Rozdziale IV, punkcie 1.
- W dniu 03.10.2024 r. Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A., w odpowiedzi na wniosek Jednostki dominującej wydał oświadczenie o zawarciu ze Spółką umowy o rejestrację w depozycie papierów wartościowych do 10.061.865 akcji zwykłych na okaziciela serii J Spółki pod kodem ISIN PLCTINT00117.
- W dniu 28.10.2024 roku, w związku z zapisaniem na rachunkach papierów wartościowych osób uprawnionych łącznie 3 518 560 akcji zwykłych na okaziciela serii J (ISIN PLCTINT00117) objętych w zamian za warranty subskrypcyjne serii C i nastąpiło podwyższenie kapitału zakładowego Spółki o kwotę równą wartości nominalnej objętych akcji, tj. o 35 185,60 zł. Kapitał zakładowy Spółki został podwyższony z kwoty 1 829 430,15 zł do kwoty 1 864 615,75 zł.
- W dniu 15.11.2024 roku, Spółka nabyła 13 918 akcji spółki United Label S.A., zwiększając swój udział w kapitale zakładowym spółki i ogólnej licznie głosów do 95,00%.

## 6. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Od 1 stycznia do 30 września 2024 roku do istotnych zdarzeń mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe Grupy należy zakwalifikować podpisanie umowy z Microsoft Corporation i wejście gry „Lords of the Fallen” w programie Game Pass w dniu 31.05.2024 roku, co przełożyło się na przychody ze sprzedaży osiągnięte w II kwartale 2024 roku.

## 7. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Emitenta w prezentowanym okresie

Ze względu na zróżnicowane źródła przychodów oraz specyfikę branży gier wideo Grupa Kapitałowa CI Games charakteryzuje się zmiennością przychodów ze sprzedaży w ciągu roku obrotowego, determinowaną głównie przez wprowadzanie do sprzedaży nowych produktów.

Cykl produkcji jednej gry realizowanej przez Spółkę wynosi zwykle od 18 do 36 miesięcy. Przy produkcji dwóch gier równocześnie premiery tych gier wykazują znaczną nierównomierną cykliczność. Tym samym cykl wydawniczy Spółki, w ramach którego wyznacza się daty premiery nowych gier, cechuje nieregularność. Emitent ustala terminy premierowej sprzedaży swoich gier tak, aby wybrać najkorzystniejsze otoczenie konkurencyjne, w tym w kontekście znanych planów wydawniczych podmiotów konkurencyjnych, i aby premiera przyniosła najbardziej wymierne korzyści finansowe.

W konsekwencji typowym zjawiskiem w całej branży gier wideo jest odnotowywanie przez producentów znacząco wyższych przychodów i zysków w okresie bezpośrednio następującym po dacie premiery nowej gry oraz niejako naturalny spadek przychodów w kolejnych miesiącach. Stanowi to oczywisty efekt dużej sezonowości i cykliczności działalności, rozpoznany przez branżę gier wideo na całym świecie.

## **8. Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych**

W okresie trzech kwartałów 2024 roku nie było istotnych rozliczeń z tytułu spraw sądowych.

## **9. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub o naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego**

Na dzień 30.09.2024 roku Spółka nie naruszyła warunków wynikających z umowy kredytu bankowego zawartego z PKO BP S.A. tj. limitu kredytu wielocelowego do wysokości 15 mln zł.

## **10. Wskazanie istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej**

Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania Zarząd Emitenta nie posiada informacji na temat toczących się postępowań z udziałem Jednostki dominującej lub jednostek od niej zależnych, których wartość (pojedynczo lub łącznie) stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta.

- Spółka poinformowała w Raporcie Rocznym z dnia 27.03.2020 roku o wszczęciu w dniu 17.10.2019 roku postępowania sądowego z powództwa CI Games S.E. Emitent złożył w Sądzie Okręgowym w Warszawie pozew przeciwko EP Retail sp. z o.o., EP Office 2 sp. z o.o., EP Office 1 sp. z o.o. i EP Apartments sp. z o.o. o zapłatę bezprawnie pobranych środków z tytułu gwarancji bankowej, nadpłaconych kosztów operacyjnych i nadpłaconego czynszu najmu. Wartość przedmiotu sporu wynosiła 887 tys. zł. Wyrokiem z dnia 30.03.2023 roku Sąd Okręgowy w Warszawie oddalił w całości powództwo. Spółka złożyła wniosek o uzasadnienie wyroku i złożyła apelację do Sądu Apelacyjnego w Warszawie. W rezultacie Sąd Apelacyjny w Warszawie wyrokiem z dnia 27.10.2023 roku oddalił apelację Spółki. Wyrok ten jest prawomocny. W dniu 18.01.2024 roku Spółka złożyła skargę kasacyjną od wyroku Sądu Apelacyjnego z dnia 27.10.2023 roku. Postanowieniem z dnia 24.06.2024 roku Sąd Najwyższy odmówił przyjęcia skargi kasacyjnej do rozpoznania.

- Drugim postępowaniem jest powództwo E.P. Retail sp. z o.o., E.P. Office 2 sp. z o.o., E.P. Office 1 sp. z o.o. and E.P. Apartments sp. z o.o. przeciwko Spółce. W dniu 21.04.2023 roku, Spółka otrzymała pozew złożony przez E.P. Retail sp. z o.o., E.P. Office 2 sp. z o.o., E.P. Office 1 sp. z o.o. and E.P. Apartments sp. z o.o. w Sądzie Okręgowym w Warszawie. Na roszczenie składają się roszczenia o zapłatę kary umownej, naprawienia szkód oraz zwrot kosztów wynikających z tytułu umowy najmu zawartej 10.11.2017 roku. Spółka złożyła odpowiedź na pozew, w którym zakwestionowała roszczenia jako bezzasadne i nieudowodnione. W dniu 27.11.2023 roku powodowie dokonali częściowego cofnięcia pozwu w zakresie odszkodowania za utracony czynsz najmu, w związku z czym na dzień publikacji niniejszego raportu wartość przedmiotu sporu wynosi 1 852 959,67 PLN, a sprawa jest w toku.
- W 2024 roku spółka zależna Emitenta CI Games MP S.L. została pozwana przez dwóch pracowników zatrudnionych w CI Games MP S.L. Roszczenia pracowników związane były z wypowiedzeniem umowy o pracę przez CI Games MP S.L. W dniu 21.11.2024 roku CI Games MP S.L. zawarła ugodę z jednym z pracowników, która wyczerpuje wszelkie jego roszczenia w stosunku do CI Games MP S.L. Drugą sprawą na dzień publikacji niniejszego raportu jest w toku, a kwotę roszczenia szacuje się na 88.332,12 EUR.

## **11. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki**

W okresie trzech kwartałów 2024 roku Emitent lub jednostka od niego zależna nie udzieliła poręczeń kredytów lub poręczeń pożyczki, ani też gwarancji o wartości co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta.

## **12. Informacja dotyczące emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych**

W dniu 22.07.2024 nastąpił wykup i umorzenie spłata obligacji serii F – opisane w pkt. 16 poniżej.

### **13. Informacja o znanych Emitentowi umowach, w wyniku których mogą w przyszłości nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy i obligatariuszy**

W punktach poniżej opisane są programy motywacyjne oparte na akcjach serii J obejmowanych w wykonaniu praw z warrantów subskrypcyjnych serii C i na akcjach serii K obejmowanych w wykonaniu warrantów subskrypcyjnych serii C. W wyniku wdrożenia tych programów może nastąpić zmiana w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy.

W dniu 21.03.2024 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji zwykłych na okaziciela serii M, pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy w całości prawa poboru wszystkich akcji serii M, dematerializacji akcji serii M i praw do akcji serii M, ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie akcji serii M i/lub praw do akcji serii M do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., upoważnienia do zawarcia umowy o rejestrację akcji serii M i/lub praw do akcji serii M w depozycie papierów wartościowych oraz zmiany Statutu Spółki, na podstawie której postanowiono podwyższyć kapitał zakładowy Spółki do kwoty nie większej niż 2 195 316,15 zł to jest o kwotę nie większą niż 365 886,00 zł poprzez emisję nie więcej niż 36 588 600 akcji zwykłych na okaziciela serii M o wartości nominalnej 0,01 zł każda. W dniu 26.04.2024 roku Zarząd podjął uchwałę w sprawie zawieszenia wykonania uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia do dnia 03.06.2024 roku. W dniu 29.05.2024 roku podjął uchwałę dotyczącą przedłużenia zawieszenia wykonania uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia, bez wskazywania terminu zakończenia okresu zawieszenia. W dniu 18 września 2024 r. Zarząd podjął uchwałę dotyczącą ostatecznego odstąpienia od wykonania uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia, o czy Spółka informowała raportem bieżącym nr 32/2024. W związku z zawarciem przez Spółkę z Epic Games Inc. wiążącego porozumienia, Zarząd Spółki stwierdził, że Spółka uzyskała finansowanie, które – wraz z planowanym przez Spółkę finansowaniem dłużnym – będzie wystarczające dla realizacji najbliższych projektów Spółki, w tym wydania kolejnej części gry „Lords of the Fallen”.

### **14. Informacje o systemie kontroli programów akcji pracowniczych 2021-2023**

W dniu 22.06.2021 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę nr 19/1/2021 w sprawie ustanowienia programu motywacyjnego skierowanego do kluczowych pracowników i współpracowników Grupy Kapitałowej CI Games, w tym Członków Zarządu CI Games S.A.

Na podstawie tej uchwały w Spółce i w Grupie kapitałowej CI Games został przyjęty program motywacyjny oparty na akcjach serii J. Realizacja tego programu jest uzależniona od wyników finansowych Grupy kapitałowej CI Games, tzn. od spełnienia przez Spółkę oraz Grupę Kapitałową CI Games jednego z dwóch następujących celów szczegółowych, w zależności od tego, który z nich zostanie osiągnięty jako pierwszy:

- i) łączny zysk netto Grupy Kapitałowej CI Games w latach obrotowych 2021–2022 w wysokości 40 000 000 zł (czterdzieści milionów złotych);
- ii) łączny zysk netto Grupy Kapitałowej CI Games w latach obrotowych 2021–2023 w wysokości 65 000 000 zł (sześćdziesiąt pięć milionów złotych).

W przypadku realizacji jednego z tych celów osobom uprawnionym zostanie przyznane nie więcej niż 9 147 150 warrantów subskrypcyjnych serii C. W wypadku jednak osiągnięcia jednego z ww. celów o każde kolejne 5 000 000 zł (pięć milionów złotych) więcej, liczba warrantów przydzielanych w związku z wykonaniem powiązanego celu programu zostanie powiększona o 0,5 p.p., przy czym nie może ona wynieść więcej niż 7,5% ogólnej liczby akcji w Spółce w dniu przyjęcia regulaminu programu motywacyjnego, tj. na dzień 22.06.2021 roku łącznie nie więcej niż 13 720 726 (trzydzieści milionów siedemset dwadzieścia



tysięcy siedemset dwadzieścia sześć) warrantów subskrypcyjnych serii C z prawem objęcia 13 720 726 (trzynaście milionów siedemset dwadzieścia tysięcy siedemset dwadzieścia sześć) akcji zwykłych na okaziciela serii J.

W wyniku realizacji tego programu motywacyjnego osobom uprawnionym będącym członkami Zarządu Spółki może zostać przyznanych nie więcej niż 50 % warrantów, przy czym maksymalnie 30 % wszystkich warrantów może być przyznanych Prezesowi Zarządu Spółki.

Osoby uczestniczące w programie motywacyjnym zostały wskazane przez Zarząd Spółki, zaś w odniesieniu do Członków Zarządu – osoby uprawnione zostały wskazane przez Radę Nadzorczą Spółki. Akcje emitowane w ramach programu motywacyjnego będą obejmowane przez uprawnionych uczestników programu w wykonaniu praw z warrantów subskrypcyjnych serii C.

Warranty subskrypcyjne serii C zostały objęte nieodpłatnie, zaś akcje serii J – po cenie emisyjnej wynoszącej 1,26 złotych za jedną akcję. Cena emisyjna została ustalona jako średnia ważona ceny akcji Spółki na rynku regulowanym, na którym notowane są akcje Spółki w I kwartale 2021 r., pomniejszona o 10%, tj. 1,26 złotych. Regulamin przedmiotowego programu motywacyjnego przyjęło Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwałą nr 19/1/2021 z dnia 22.06.2021 roku Na podstawie uchwały nr 20/1/2021 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 22.06.2021 roku Spółka wyemitowała warranty subskrypcyjne serii C, które uprawniają ich posiadaczy do objęcia akcji serii J (w stosunku jeden warrant – jedna akcja), z wyłączeniem w całości prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy Spółki. Na podstawie tej uchwały zostało ponadto uchwalone warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego Spółki na potrzeby ww. programu motywacyjnego. Akcje serii J po wyemitowaniu i objęciu przez uprawnione osoby zostaną wprowadzone do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

Zgodnie z regulaminem programu motywacyjnego akcje serii J będą objęte częściowym lock-upem w ten sposób, że: (i) w okresie 30 (trzydziestu) dni od dnia objęcia akcji serii J uczestnik programu będzie mógł zbyć nie więcej niż 1/3 objętych przez siebie akcji; (ii) w okresie kolejnych 30 (trzydziestu) dni od zakończenia okresu, o którym mowa w lit. i) powyżej, uczestnik programu będzie mógł zbyć pozostałe akcje, jednak w liczbie nie większej niż odpowiadająca 1/3 objętych przez niego akcji; (iii) w okresie kolejnych 30 (trzydziestu) dni od zakończenia okresu, o którym mowa w lit. ii) powyżej, uczestnik programu będzie mógł zbyć pozostałe objęte przez siebie akcje, o ile część z nich zbył w terminach wskazanych powyżej, albo zbyć wszystkie objęte przez siebie akcje, o ile nie zbył ich części w terminach wyżej wskazanych.

Czas trwania programu motywacyjnego, o którym mowa powyżej, obejmuje lata 2021–2024. Spółka zawarła umowy uczestnictwa w programie motywacyjnym z osobami wskazanymi przez Zarząd oraz z członkami Zarządu Spółki wskazanymi przez Radę Nadzorczą. Realizacja celu polegającego na osiągnięciu zysku w latach obrotowych 2021–2022 w wysokości 40 000 000 zł (czterdzieści milionów złotych) umożliwi Spółce przyznanie w 2023 roku warrantów subskrypcyjnych serii C z prawem objęcia akcji zwykłych na okaziciela serii J.

W dniu 29.09.2023 roku Zarząd oraz Rada Nadzorczą Spółki podjęły uchwały wykonawcze w sprawie ostatecznej weryfikacji celów programu motywacyjnego skierowanego do kluczowych pracowników i współpracowników Grupy Kapitałowej CI Games w tym członków Zarząd CI Games SE, ustalenia ostatecznej listy uprawnionych pracowników i współpracowników Spółki do udziału w programie motywacyjnym i przyznaniu warrantów subskrypcyjnych, w których to uchwałach stwierdzono, że Grupa Kapitałowa CI Games osiągnęła łączny zysk netto w za lata obrotowe 2021-2022 w wysokości 46 918 000 zł w związku z tym, Cel 1 Programu Motywacyjnego tj. łączny zysk netto Grupy kapitałowej CI Games w latach obrotowych 2021-2022 został zrealizowany, a Spółka uprawniona jest do przyznania łącznie do 10 061 865 warrantów subskrypcyjnych serii C. Na dzień 30.09.2024 Spółka zaoferowała osobom uprawnionym objęcie łącznie 10 061 865 warrantów subskrypcyjnych serii C, z czego ostatecznie osoby uprawnione (tj. osoby, które podpisały umowy uczestnictwa, spełniały warunki i przyjęły ofertę objęcia warrantów) objęły 9 581 865 warrantów subskrypcyjnych serii C. W dniu 28.10.2024 roku, w związku wykonaniem praw z warrantów przez osoby uprawnione i zapisaniem na rachunkach papierów wartościowych osób uprawnionych łącznie 3 518 560 akcji zwykłych na okaziciela serii J objętych w zamian za warranty subskrypcyjne serii C, nastąpiło wydanie tych akcji w rozumieniu art. 451 §2 Kodeksu spółek handlowych. Osoby uprawnione mają prawo wykonywania praw z warrantów subskrypcyjnych do dnia 31.12.2024 roku.

Na dzień 30.09.2024 roku, koszt amortyzacji uprawnień do objęcia warrantów subskrypcyjnych, został ujęty w kosztach Grupy na podstawie wyceny na dzień podpisania umowy uczestnictwa (tzw. *grant date*). Liczba przyznanych uprawnień wynikająca z podpisanych umów uczestnictwa w programie motywacyjnym wyniosła 7 523 560 (liczba skorygowana o osoby, które opuściły Grupę i nie spełniły warunku pozostawania pracownikiem lub współpracownikiem Grupy CI Games lub nie przyjęły złożonych ofert objęcia warrantów).

Wartości ujęte w sprawozdaniu finansowym Spółki na dzień 30.09.2024 roku są następujące:

Ujęcie planu motywacyjnego w CI Games SE	Saldo na 30.09.2024	Liczba warrantów
	tys. zł	Sztuki
CE Games SE koszty zatrudnienia	3 039	3 493 559
Udziały w CI Games UK Ltd	1 328	950 000
Udziały w CI Games MP SL	2 913	3 080 000
<b>Razem</b>	<b>7 280</b>	<b>7 523 560</b>
CI Games SE - kapitał rezerwowy	7 280	

## 15. Plan motywacyjny na lata 2023- 2025

W dniu 29.06.2023 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę nr 21/2/2023 w sprawie ustanowienia programu motywacyjnego skierowanego do kluczowych pracowników i współpracowników Grupy Kapitałowej CI Games, w tym Członków Zarządu CI Games SE. Na podstawie tej uchwały w Spółce i w Grupie kapitałowej CI Games został przyjęty kolejny niezależny program motywacyjny oparty na akcjach serii K. Realizacja Programu Motywacyjnego będzie uzależniona od spełnienia przez Spółkę oraz Grupę kapitałową Spółki jednego z dwóch następujących celów szczegółowych, w zależności od tego, który z nich zostanie osiągnięty jako pierwszy:

- a) łączny zysk netto Grupy Kapitałowej CI Games w latach obrotowych 2023–2024 w wysokości przekraczającej 150 000 000 zł (sto pięćdziesiąt milionów złotych),
- b) łączny zysk netto Grupy Kapitałowej CI Games w latach obrotowych 2023–2025 w wysokości 250 000 000 zł (dwieście pięćdziesiąt milionów złotych).

W przypadku realizacji celów uprawnionym zostanie przyznane łącznie nie więcej niż 9 000 000 (dziewięć milionów) warrantów subskrypcyjnych serii D z prawem objęcia 9 000 000 (dziewięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii K. W wypadku wykonania jednego z tych celów o każde kolejne 25 000 000 zł (dwadzieścia pięć milionów złotych) więcej, liczba warrantów przydzielanych w związku z wykonaniem powiązanego celu programu zostanie powiększona o 1 000 000 (jeden milion), przy czym nie może ona wynieść więcej niż 13 000 000 (trzynaście milionów) warrantów łącznie.

W przypadku istotnej zmiany struktury właścicielskiej Spółki (tj. istotnej zmiany struktury akcjonariatu Spółki) w stosunku do struktury istniejącej w dniu podjęcia Uchwały Walnego Zgromadzenia nr 21/2/2023 z dnia 29.06.2023 roku, w ten sposób, że po dniu podjęcia tej uchwały powyżej 50% (pięćdziesiąt procent) ogólnej liczby akcji w Spółce stanie się własnością jednego lub więcej akcjonariuszy działających w porozumieniu, innych niż większościowy akcjonariusz Spółki w dniu podjęcia uchwały będący jednocześnie członkiem Zarządu, akcje nie zostaną wydane uprawnionym uczestnikom, bez względu na to, czy Spółka zawarła już z tymi uczestnikami umowy uczestnictwa. W takim wypadku Spółka niezwłocznie, w pierwszym możliwym terminie zgodnie z regulaminem programu motywacyjnego, bezwarunkowo wypłaci w pieniądzu na rzecz uczestników, kwoty w wysokości odpowiadającej iloczynowi: różnicy między ceną emisyjną a średnią ważoną ceną rynkową za jedną akcję Spółki obliczoną za okres ostatnich 30 (trzydzieści) dni kalendarzowych poprzedzających ww. zmianę struktury właścicielskiej, oraz liczby akcji, do których uprawnieni byli ci uczestnicy zgodnie z regulaminem, właściwymi uchwałami wykonawczymi lub umowami uczestnictwa, a także liczby pełnych miesięcy kalendarzowych, między Walnym Zgromadzeniem odbytym 29.06.2023 roku a dniem ww. zmiany struktury właścicielskiej, podzielonych przez 24 (dwadzieścia cztery).

Osoby, które będą uczestniczyć w programie motywacyjnym, zostaną wskazane przez Zarząd Spółki, zaś w odniesieniu do Członków Zarządu Spółki – osoby uprawnione zostaną wskazane przez Radę Nadzorczą Spółki. Akcje emitowane w ramach programu motywacyjnego będą obejmowane przez uprawnionych uczestników programu w wykonaniu praw z warrantów subskrypcyjnych serii D. Warranty subskrypcyjne serii D będą obejmowane nieodpłatnie, zaś akcje serii K – po cenie emisyjnej wynoszącej 3,50 złotych za jedną akcję.

Na podstawie uchwały nr 22/2/2023 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 29.06.2023 roku Spółka wyemituje warranty subskrypcyjne serii D, które będą uprawniały ich posiadaczy do objęcia akcji serii K (w stosunku jeden warrant – jedna akcja), z wyłączeniem w całości prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy Spółki. Na podstawie tej uchwały zostało ponadto uchwalone warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego Spółki na potrzeby ww. programu motywacyjnego. Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wyemitowany dla celów tego programu wynosi 13 000 000 (trzynaście milionów). Akcje serii K po wyemitowaniu i objęciu przez uprawnione osoby zostaną wprowadzone do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

Zgodnie z regulaminem programu motywacyjnego, akcje serii K będą objęte częściowym lock-upem w ten sposób, że: a) w okresie 45 (czterdzieści pięć) dni od dnia objęcia akcji uczestnik może zbyć nie więcej niż 1/3 objętych przez siebie akcji (częściowy lock-up); b) w okresie kolejnych 45 dni od zakończenia okresu, o którym mowa w lit. a) powyżej, uczestnik może zbyć pozostałe akcje, jednak w liczbie nie większej niż odpowiadająca 1/3 objętych przez niego akcji (częściowy lock-up); c) w okresie kolejnych 45 dni od zakończenia okresu, o którym mowa w lit. b) powyżej, uczestnik może zbyć pozostałe objęte przez siebie akcje, o ile część z nich zbył w terminach wskazanych w lit. a)–b) powyżej, albo zbyć wszystkie objęte przez siebie akcje, o ile nie zbył ich części zgodnie z lit. a)–b) powyżej.

Czas trwania programu motywacyjnego, o którym mowa powyżej, obejmuje lata 2023–2026.

## 16. Emisja obligacji zamiennych na akcje

W dniu 29.06.2023 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło Uchwałę Nr 23/2/2023 w sprawie emisji obligacji zamiennych na akcje, pozbawienia w całości akcjonariuszy Spółki prawa poboru obligacji zamiennych serii F, warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, pozbawienia w całości akcjonariuszy Spółki prawa poboru akcji serii L oraz zmiany Statutu Spółki. Zgodnie z tą uchwałą Spółka mogła wyemitować obligacje imienne, w jednej lub kilku seriach, niezabezpieczone, zamienne na akcje zwykłe na okaziciela serii L o łącznej wartości nominalnej tych obligacji nie wyższej niż 10 000 000 EUR (dziesięć milionów euro) o wartości nominalnej 100 000 EUR (sto tysięcy euro) każda obligacja.

Posiadaczowi obligacji przysługiwało prawo do:

- (a) zapłaty odsetek w terminach płatności odsetek przewidzianych w warunkach emisji;
- (b) zapłaty w dniu wykupu (albo w dniu wcześniejszego wykupu, jak zdefiniowano wyżej) wartości nominalnej każdej z obligacji podlegającej wykupowi (wraz z narosłymi do tego dnia i niezapłaconymi wcześniej odsetkami);
- (c) objęcia akcji Spółki zwykłych na okaziciela serii L, o wartości nominalnej 0,01 zł (jeden grosz) każda.

Na potrzeby emisji obligacji zostało ponadto uchwalone warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego Spółki. Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wyemitowany dla celów emisji obligacji wynosił 90 000 zł (dziewięćdziesiąt tysięcy złotych). Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego było przyznanie posiadaczom obligacji zamiennych praw do objęcia do 9 000 000 (dziewięć milionów) akcji serii L o wartości nominalnej 0,01 zł (jeden grosz) każda, z wyłączeniem w całości prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy Spółki

W wykonaniu uchwały Walnego Zgromadzenia dnia 14.07.2023 roku Zarząd podjął uchwałę w sprawie emisji do 60 (sześćdziesiąt) obligacji imiennych serii F, zamiennych na akcje zwykłe na okaziciela Spółki serii L, o łącznej wartości nominalnej obligacji do 6 000 000 EUR (sześć milionów euro) o wartości nominalnej 100 000 EUR (sto tysięcy euro) każda obligacja.

W dniu 20.07.2023 roku Zarząd Spółki podjął uchwałę w sprawie przydziału 60 (sześćdziesięciu) sztuk obligacji serii F, imiennych, niezabezpieczonych, niemających formy dokumentu, zamiennych na akcje zwykłe na okaziciela serii L, o wartości nominalnej równej cenie emisyjnej wynoszącej 100 000 EUR (sto tysięcy euro) każda obligacja i o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 6 000 000 EUR (sześć milionów euro), oprocentowanych według stałej rocznej stopy procentowej wynoszącej 8%.

Wpływy z emisji obligacji zostały wykorzystane przez Spółkę na sfinalizowanie produkcji gry „Lords of the Fallen” oraz promocję tej gry.

W dniu 22.07.2024 r. nastąpiło rozliczenie wykupu wszystkich 60 obligacji serii F Spółki o łącznej wartości nominalnej 6 000 000 EUR wraz z należnymi odsetkami oraz umorzenie obligacji serii F Spółki. Obligacje zostały wykupione przez Spółkę w terminie, stosownie do zobowiązań Spółki wynikających z Warunków Emisji Obligacji serii F. Z chwilą wykupu Obligacje podlegają umorzeniu z mocy prawa co powoduje wygaśnięcie wszelkich praw i obowiązków z nich wynikających.

## 17. Zabezpieczenia

W dniu 10.04.2024 roku CI Games SE podpisała umowę limitu kredytowego wielocelowego z PKO BP S.A. w wysokości PLN 15 mln. Kredyt został udzielony na okres od 10.04.2024 roku do 09.04.2025 roku w walucie PLN lub w EUR według złożonej przez Spółkę dyspozycji wypłaty kredytu. Zabezpieczenie Kredytu stanowią:

- weksel własny in blanco z wystawienia Spółki wraz z deklaracją wekslową;
- oraz gwarancja spłaty Kredytu udzielona przez Bank Gospodarstwa Krajowego w ramach portfelowej linii gwarancyjnej *de minimis* w kwocie PLN 4 950 tys. na okres 15 miesięcy.

## 18. Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe ze wskazaniem ich wartości

W okresie sprawozdawczym ani Jednostka dominująca, ani żadna z jednostek od niej zależnych nie zawierały transakcji na warunkach innych niż rynkowe, nietypowych i wykraczających poza zwykły tok działalności operacyjnej przedsiębiorstwa z jednostkami powiązanymi.

## 19. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy

W okresie trzech kwartałów 2024 roku Spółka nie wypłacała dywidendy ani nie deklarowała jej wypłaty.

W dniu 06.06.2024 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy na podstawie uchwały nr 8/2/2024 postanowiło przeznaczyć zysk wypracowany w roku obrotowym 2023 roku w wysokości netto 9 433 454,99 zł w całości na kapitał zapasowy Spółki.

## **20. Inne informacje, które zdaniem Zarządu Spółki są istotne dla oceny jej sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta lub Grupę w okresie sprawozdawczym**

W okresie trzech kwartałów 2024 roku nie wystąpiły zdarzenia wpływające negatywnie na ocenę możliwości realizacji zobowiązań przez Jednostkę dominującą lub Grupę.

Spółka planuje finansować realizację gier z bieżących wpływów z działalności, umowy wydawniczej z EPIC Games Inc. oraz wielocelowej linii kredytowej (udzielonej przez PKO BP S.A.).

## **21. Stanowisko Zarządu Spółki odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników za dany rok obrotowy, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych**

Zarząd Spółki nie opublikował prognoz dotyczących skonsolidowanych wyników Grupy Kapitałowej CI Games ani jednostkowych wyników Emitenta w 2024 roku.

## **22. Informacje dotyczące wpływu wojny w Ukrainie na sprawozdania finansowe Grupy**

Wojna w Ukrainie nie miała wpływu na sprawozdania finansowe Spółki ani Grupy. Nie ma ryzyka utraty płynności, ponieważ działalność Grupy na terenie Rosji i Ukrainy była ograniczona.

## **23. Zdarzenia po dniu bilansowym**

- W dniu 28.10. 2024 roku, w związku z zapisaniem na rachunkach papierów wartościowych osób uprawnionych łącznie 3 518 560 akcji zwykłych na okaziciela serii J (ISIN PLCTINT00117) objętych w zamian za warranty subskrypcyjne serii C i nastąpiło podwyższenie kapitału zakładowego Spółki o kwotę równą wartości nominalnej objętych akcji, tj. o 35 185,60 zł. Kapitał zakładowy Spółki został podwyższony z kwoty 1 829 430,15 zł do kwoty 1 864 615,75 zł.
- W dniu 15.11.2024 roku, Spółka nabyła 13 918 akcji spółki United Label S.A., zwiększając swój udział w kapitale zakładowym spółki i ogólnej liczbie głosów do 95,00%.

## 24. Zobowiązania warunkowe

- Zobowiązania warunkowe dotyczą spraw sądowych opisanych w Rozdziale IV, punkcie 10.

## 25. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Emitenta lub Grupy

- Po dniu bilansowym nie wystąpiły zdarzenia i czynniki nieujęte w raporcie, a mające wpływ na przyszłe wyniki finansowe.

# V. SPRAWOZDANIE FINANSOWE CI GAMES SE

## WYBRANE DANE FINANSOWE

Jednostkowy rachunek zysków i strat	za okres od 1.01 do 30.09.2024		za okres od 1.01 do 30.09.2023	
	tys. zł	tys. EUR	tys. zł	tys. EUR
Przychody netto ze sprzedaży	64 581	15 011	52 718	11 517
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 415	329	(3 066)	(670)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	171	40	(6 196)	(1 354)
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>(157)</b>	<b>(36)</b>	<b>(5 030)</b>	<b>(1 099)</b>
Średnia ważona liczba akcji (w tys. szt.)	182 943	182 943	182 943	182 943
Liczba akcji rozwodnionych (w tys. szt.)	185 072	185 072	188 291	188 291
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	(0,00)	(0,00)	(0,03)	(0,01)
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję (w zł)	(0,00)	(0,00)	(0,03)	(0,01)

Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych	za okres od 1.01 do 30.09.2024		za okres od 1.01 do 30.09.2023	
	tys. zł	tys. EUR	tys. zł	tys. EUR
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	75 897	17 642	22 034	4 814
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(43 318)	(10 069)	(70 067)	(15 307)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(43 864)	(10 196)	49 612	10 839
<b>Przepływy pieniężne netto</b>	<b>(11 285)</b>	<b>(2 623)</b>	<b>1 579</b>	<b>345</b>

Jednostkowy bilans	stan na 30.09.2024		stan na 31.12.2023*	
	tys. zł	tys. EUR	tys. zł	tys. EUR
Aktywa trwałe	200 069	46 755	200 057	46 011
Aktywa obrotowe	31 534	7 369	66 723	15 346
<b>Aktywa razem</b>	<b>231 603</b>	<b>54 124</b>	<b>266 780</b>	<b>61 357</b>
Kapitał własny	148 903	34 798	147 163	33 846
Kapitał zakładowy	1 829	427	1 829	421
<b>Zobowiązania</b>	<b>82 700</b>	<b>19 326</b>	<b>119 617</b>	<b>27 511</b>
Zobowiązania długoterminowe	42 664	9 970	23 052	5 302
Zobowiązania krótkoterminowe	40 036	9 356	96 565	22 209
<b>Pasywa razem</b>	<b>231 603</b>	<b>54 124</b>	<b>266 780</b>	<b>61 357</b>

\* dane przekształcone

## JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

AKTYWA	stan na 30.09.2024	stan na 30.06.2024	stan na 31.12.2023*	stan na 30.09.2023
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>200 069</b>	<b>189 261</b>	<b>200 057</b>	<b>232 760</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	944	1 047	1 191	1 282
Wartości niematerialne	173 434	161 515	166 974	211 191
Prawo do użytkowania składników majątku	80	1 893	2 276	2 512
Udziały i akcje w jednostkach podporządkowanych	12 317	12 031	11 464	7 557
Inwestycje długoterminowe	-	-	-	4 379
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego	12 147	12 253	17 625	5 310
Należności długoterminowe	522	-	527	529
Należności z tytułu leasingu długoterminowego	625	522	-	-
<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>31 534</b>	<b>48 103</b>	<b>66 723</b>	<b>38 009</b>
Zapasy	1 218	994	1 502	8 906
Inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-	-	-
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe	18 152	41 358	42 296	23 632
Należności z tytułu leasingu krótkoterminowe	993	-	-	-
Należności z tytułu podatku dochodowego	-	-	564	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	11 171	5 751	22 361	5 471
<b>Aktywa obrotowe inne niż aktywa trwałe lub grupy do zbycia zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży lub do wydania właścicielom</b>	<b>31 534</b>	<b>48 103</b>	<b>66 723</b>	<b>38 009</b>
<b>Aktywa trwałe lub grupy do zbycia zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży lub do wydania właścicielom</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>231 603</b>	<b>237 364</b>	<b>266 780</b>	<b>270 769</b>

\* dane przekształcone



PASywa	stan na	stan na	stan na	stan na
	30.09.2024	30.06.2024	31.12.2023*	30.09.2023
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
<b>KAPITAŁ WŁASNY</b>	<b>148 903</b>	<b>149 846</b>	<b>147 163</b>	<b>140 401</b>
Kapitał akcyjny	1 829	1 829	1 829	1 829
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	74 484	74 484	74 484	74 484
Pozostałe kapitały rezerwowe	36 443	35 925	21 868	23 213
Zyski zatrzymane	36 147	37 608	48 982	40 875
w tym zysk/strata okresu	(157)	1 304	9 433	(5 030)
<b>ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>82 700</b>	<b>87 518</b>	<b>119 617</b>	<b>130 368</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>42 664</b>	<b>16 591</b>	<b>23 052</b>	<b>2 215</b>
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	-	-	-	-
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania długoterminowe	27 186	449	-	-
Zobowiązania z tytułu leasingu długoterminowe	651	904	1 359	1 719
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	14 827	15 238	21 693	496
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>40 036</b>	<b>70 927</b>	<b>96 565</b>	<b>128 153</b>
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	16 319	44 772	57 685	72 932
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	1 696	1 608	-	4 251
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	14 918	18 503	31 868	47 141
Zobowiązania z tytułu leasingu krótkoterminowe	999	1 020	1 025	1 102
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	6 104	5 024	5 987	2 727
<b>Zobowiązania krótkoterminowe inne niż zobowiązania wchodzące w skład grup przeznaczonych do sprzedaży</b>	<b>40 036</b>	<b>70 927</b>	<b>96 565</b>	<b>128 153</b>
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	-	-	-	-
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>231 603</b>	<b>237 364</b>	<b>266 780</b>	<b>270 769</b>

\* dane przekształcone

**JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  
ORAZ JEDNOSTKOWE ZESTAWIENIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW  
(wariant kalkulacyjny)**

	za okres od 1.01 do 30.09.2024 tys. zł	za okres od 1.07 do 30.09.2024 tys. zł	za okres od 1.01 do 30.09.2023 tys. zł	za okres od 1.07 do 30.09.2023 tys. zł
<b>Działalność kontynuowana</b>				
<b>Przychody netto ze sprzedaży</b>	<b>64 581</b>	<b>9 669</b>	<b>52 718</b>	<b>36 078</b>
<b>Koszty sprzedanej produkcji, towarów i usług</b>	<b>(45 135)</b>	<b>(4 945)</b>	<b>(23 375)</b>	<b>(17 961)</b>
<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>19 446</b>	<b>4 724</b>	<b>29 343</b>	<b>18 117</b>
Pozostałe przychody operacyjne	1 623	287	74	15
Koszty sprzedaży	(7 243)	(2 586)	(17 686)	(10 702)
Koszty ogólnego zarządu	(10 978)	(2 749)	(13 037)	(4 618)
Pozostałe koszty operacyjne	(1 382)	(238)	(152)	(51)
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości (zyski z tytułu utraty wartości i odwrócenie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości)	(51)	-	(1 608)	(722)
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>1 415</b>	<b>(562)</b>	<b>(3 066)</b>	<b>2 039</b>
Przychody finansowe	1 110	(583)	110	(1 570)
Koszty finansowe	(2 354)	(525)	(3 240)	(2 210)
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>171</b>	<b>(1 670)</b>	<b>(6 196)</b>	<b>(1 741)</b>
Podatek dochodowy	(328)	209	1 166	404
<b>Zysk (strata) z działalności kontynuowanej</b>	<b>(157)</b>	<b>(1 461)</b>	<b>(5 030)</b>	<b>(1 337)</b>
Działalność zaniechana	-	-	-	-
Strata z działalności zaniechanej	-	-	-	-
<b>ZYSK (STRATA) NETTO, w tym:</b>	<b>(157)</b>	<b>(1 461)</b>	<b>(5 030)</b>	<b>(1 337)</b>
<b>Inne całkowite dochody ogółem, w tym:</b>				
CAŁKOWITE DOCHODY ZA ROK OBROTOWY	<b>(157)</b>	<b>(1 461)</b>	<b>(5 030)</b>	<b>(1 337)</b>

## JEDNOSTKOWY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

(metoda pośrednia)

	za okres od 1.01 do 30.09.2024 tys. zł	za okres od 1.07 do 30.09.2024 tys. zł	za okres od 1.01 do 30.09.2023 tys. zł	za okres od 1.07 do 30.09.2023 tys. zł
<b>PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>				
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>171</b>	<b>(1 670)</b>	<b>(6 196)</b>	<b>(1 741)</b>
<b>Korekty dokonywane w celu uzgodnienia zysku (straty)</b>	<b>75 182</b>	<b>50 436</b>	<b>28 356</b>	<b>5 723</b>
Korekty z tytułu umorzenia i amortyzacji	37 729	2 805	10 093	6 878
Korekty wynikające z odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości (odwrócenia odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości) ujętego w wyniku finansowym	(1 089)	4	1 587	721
Korekty wynikające z niezrealizowanych zysków (strat) z tytułu różnic kursowych	(435)	(158)	2 035	2 817
Korekty z tytułu przychodów (kosztów) finansowych	2 331	461	2 099	1 416
Korekty z tytułu strat (zysków) ze sprzedaży aktywów trwałych	(162)	(24)	(1)	-
Korekty wynikające ze zmniejszenia (zwiększenia) należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	24 111	23 219	(7 998)	(7 901)
Korekty z tytułu zmniejszenia (zwiększenia) wartości zapasów	1 424	(228)	(7 715)	(7 699)
Korekty wynikające ze zwiększenia (zmniejszenia) wartości zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	10 113	23 044	21 514	5 432
Korekty z tytułu rezerw	2 014	1 599	6 742	4 058
Inne korekty dokonywane w celu uzgodnienia zysku (straty)	(854)	(286)	-	1
<b>Przychody pieniężne z działalności operacyjnej</b>	<b>75 353</b>	<b>48 766</b>	<b>22 160</b>	<b>3 982</b>
Zapłacony podatek dochodowy (zwrot), zaliczony do działalności operacyjnej	544	(8)	(126)	162
<b>Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej (wykorzystane w działalności operacyjnej)</b>	<b>75 897</b>	<b>48 758</b>	<b>22 034</b>	<b>4 144</b>
<b>PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>				
Wpływy ze zbycia rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych innych niż wartość firmy, nieruchomości inwestycyjnych oraz innych aktywów trwałych	165	24	2	-
Zakup rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych innych niż wartość firmy, nieruchomości inwestycyjnych oraz innych aktywów trwałych	(43 483)	(14 614)	(70 069)	(21 239)
Zaliczki gotówkowe wpłacane i pożyczki udzielane stronom trzecim zaklasyfikowane jako działalność inwestycyjna	-	-	-	-
<b>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>(43 318)</b>	<b>(14 590)</b>	<b>(70 067)</b>	<b>(21 239)</b>
<b>PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>				
Wpływy z emisji obligacji	-	-	26 695	26 695
Wpływy z pożyczek, zaliczone do działalności finansowej	1 921	10	25 453	(6 221)
Spłata obligacji	(25 758)	(25 758)	-	-
Spłaty pożyczek zaliczone do działalności finansowej	(16 630)	(770)	-	-
Opłacenie zobowiązań z tytułu leasingu, zaliczone do działalności finansowej	(769)	(254)	(869)	(284)
Wypłacone odsetki, zaliczone do działalności finansowej	(2 820)	(2 342)	(1 538)	(626)
Inne wpływy (wyptywy) środków pieniężnych, zaliczone do działalności finansowej	192	262	(129)	(41)
<b>Przepływy pieniężne z działalności finansowej (wykorzystane w działalności finansowej)</b>	<b>(43 864)</b>	<b>(28 852)</b>	<b>49 612</b>	<b>19 523</b>
<b>PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM</b>	<b>(11 285)</b>	<b>5 316</b>	<b>1 579</b>	<b>2 428</b>
Skutki zmian kursów wymiany, które dotyczą środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	95	104	28	(10)
Zwiększenie (zmniejszenie) stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(11 190)	5 420	1 607	2 418
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU</b>	<b>22 361</b>	<b>5 751</b>	<b>3 864</b>	<b>3 053</b>
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU</b>	<b>11 171</b>	<b>11 171</b>	<b>5 471</b>	<b>5 471</b>

## ZESTAWIENIE ZMIAN W JEDNOSTKOWYM KAPITALE WŁASNYM

za okres od 1.01 do 30.09.2024	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
<b>STAN NA 1.01.2024</b>	<b>1 829</b>	<b>74 484</b>	<b>22 449</b>	<b>55 338</b>	<b>154 100</b>
Korekta wyniku lat poprzednich	-	-	(581)	(6 356)	(6 937)
<b>STAN NA 1.01.2024, PO PRZEKSZTAŁCENIU</b>	<b>1 829</b>	<b>74 484</b>	<b>21 868</b>	<b>48 982</b>	<b>147 163</b>
Zysk (strata) w okresie	-	-	-	(157)	(157)
Zwiększenie (zmniejszenie) wskutek innych zmian, kapitał własny	-	-	12 678	(12 678)	-
Emisja instrumentów kapitałowych	-	-	-	-	-
Wycena programu motywacyjnego	-	-	1 897	-	1 897
<b>ZMIANY W KAPITALE WŁASNYM</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>14 575</b>	<b>(12 835)</b>	<b>1 740</b>
<b>STAN NA 30.09.2024</b>	<b>1 829</b>	<b>74 484</b>	<b>36 443</b>	<b>36 147</b>	<b>148 903</b>

za okres od 1.01 do 30.06.2024	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
<b>STAN NA 1.01.2024</b>	<b>1 829</b>	<b>74 484</b>	<b>22 449</b>	<b>55 338</b>	<b>154 100</b>
Korekta wyniku lat poprzednich	-	-	(581)	(6 356)	(6 937)
<b>STAN NA 1.01.2024, PO PRZEKSZTAŁCENIU</b>	<b>1 829</b>	<b>74 484</b>	<b>21 868</b>	<b>48 982</b>	<b>147 163</b>
Zysk (strata) w okresie	-	-	-	1 304	1 304
Zwiększenie (zmniejszenie) wskutek innych zmian, kapitał własny	-	-	12 678	(12 678)	-
Emisja instrumentów kapitałowych	-	-	-	-	-
Wycena programu motywacyjnego	-	-	1 379	-	1 379
<b>ZMIANY W KAPITALE WŁASNYM</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>14 057</b>	<b>(11 374)</b>	<b>2 683</b>
<b>STAN NA 30.06.2024</b>	<b>1 829</b>	<b>74 484</b>	<b>35 925</b>	<b>37 608</b>	<b>149 846</b>

za okres od 1.01 do 31.12.2023*	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
<b>STAN NA 1.01.2023</b>	<b>1 829</b>	<b>74 484</b>	<b>17 903</b>	<b>45 905</b>	<b>140 121</b>
Zysk (strata) w okresie	-	-	-	3 077	3 077
Zwiększenie (zmniejszenie) wskutek innych zmian, kapitał własny	-	-	-	-	-
Emisja instrumentów kapitałowych	-	-	485	-	485
Wycena programu motywacyjnego	-	-	3 480	-	3 480
<b>ZMIANY W KAPITALE WŁASNYM</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>3 965</b>	<b>3 077</b>	<b>7 042</b>
<b>STAN NA 31.12.2023</b>	<b>1 829</b>	<b>74 484</b>	<b>21 868</b>	<b>48 982</b>	<b>147 163</b>

Wszystkie śródroczne informacje finansowe niezbędne do oceny sytuacji majątkowej i finansowej Emitenta zostały zawarte w skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień 30.09.2024 roku.

Niniejsze skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe Spółki sporządzone na dzień 30.09.2024 roku należy czytać łącznie z rocznym sprawozdaniem finansowym CI Games sporządzonym na dzień 31.12.2023 roku, opublikowanym w dniu 18.04.2024 roku.

### Korekty lat poprzednich

W raportowanym okresie sprawozdawczym dokonano korekty istotnych błędów dotyczących jednostkowych sprawozdań finansowych z rok 2023. Korekty te dotyczyły:

Korekta nr. 1: zmniejszenia przychodów w spółce CI Games USA Inc. o kwotę 8 640 tys. zł (korekta ta miała również wpływ na przychody i koszty w CI Games SE). Wartość tej korekty pomniejsza zyski zatrzymane za rok 2023 (pomniejszyła również kapitał własny) o kwotę 6 907 tys. zł na dzień 30.09.2024 roku.

Korekta nr 2: skorygowania ujęcia planu motywacyjnego w CI Games SE i spółkach zależnych – wartość korekty powiększyła skonsolidowane zyski netto o 471 tys. zł (po efekcie podatkowym). Plan motywacyjny dotyczący pracowników zatrudnionych w spółkach zależnych był amortyzowany w spółce CI Games SE, w związku z tym:

- korekta zmniejsza koszt amortyzacji planu motywacyjnego (dotyczącego pracowników spółek zależnych) ujętego w kosztach zatrudnienia CI Games SE i w tej samej kwocie zwiększa wartości udziałów w jednostkach zależnych (wartość korekty wynosi 3 388 tys. zł i nie ma wpływu na skonsolidowany wynik i zatrzymane zyski netto).
- kwota korekty w wysokości 581 tys. zł dotyczy dwóch osób, które były zatrudnione w spółkach zależnych, natomiast przestały być zatrudnione na dzień niniejszej korekty w 2024 roku. W związku z tym ujęta korekta zmniejsza koszty zatrudnienia w CI Games SE, równocześnie nie powiększa wartości udziałów w jednostkach zależnych.

Tabela poniżej, prezentuje wpływ każdej korekty na poszczególne pozycje jednostkowego sprawozdania finansowego.

	Pozycja sprawozdania		Wpływ na zyski zatrzymane
	(+)	(+)	31.12.2023 tys. zł
Korekta nr 1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Zysk (strata) z lat ubiegłych	1 601
	(-)	(-)	
	Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych	(8 428)
	(-)	(-)	
	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Zysk (strata) z lat ubiegłych	(110)
	(-)	(+)	
Korekta nr 2	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych	581
	(+)	(-)	
	Inwestycje długoterminowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych	(3 388)
	(-)	(+)	
	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych	3 388
<b>Łączny wpływ na zyski zatrzymane</b>			<b>(6 356)</b>

Zgodnie ze standardem MSR 8, Spółka skorygowała błędy okresu poprzedniego poprzez skorygowanie informacji porównawczych prezentowanych w sprawozdaniach finansowych późniejszego okresu, w którym błąd wykryto. Tabela poniżej, prezentuje łączny wpływ korekt na poszczególne pozycje sprawozdania finansowego CI Games SE.

	stan na 31.12.2023 tys. zł		
	przed korektą	korekta	po korekcie
<b>AKTYWA</b>			
<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>195 178</b>	<b>4 879</b>	<b>200 057</b>
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego	16 134	1 491	17 625
Inwestycje długoterminowe	8 076	3 388	11 464
<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>75 151</b>	<b>(8 428)</b>	<b>66 723</b>
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności Krótkoterminowe	50 724	(8 428)	42 296
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>270 329</b>	<b>(3 549)</b>	<b>266 780</b>

	stan na 31.12.2023 tys. zł		
	przed korektą	korekta	po korekcie
<b>PASYWA</b>			
<b>KAPITAŁ WŁASNY</b>	<b>154 100</b>	<b>(6 937)</b>	<b>147 163</b>
Pozostałe kapitały rezerwowe	22 449	(581)	21 868
Zyski zatrzymane	55 338	(6 356)	48 982
<b>ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>116 229</b>	<b>3 388</b>	<b>119 617</b>
Rezerwy krótkoterminowe	2 599	3 388	5 987
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>270 329</b>	<b>(3 549)</b>	<b>266 780</b>

Korekta błędów poprzednich okresów nie miała wpływu na wskaźnik zysku/straty netto na 1 akcję w okresie 9-miesięcy 2023 roku.

### Transakcje z podmiotami powiązаныmi

Wszystkie transakcje z podmiotami powiązаныmi zostały zawarte na warunkach rynkowych. Poniżej wartość transakcji CI Games SE z podmiotami powiązаныmi.

Transakcje za okres od 1.01 do 30.09.2024 i salda na 30.09.2024	KOSZTY	PRZYCHODY	NALEŻNOŚCI	ZOBOWIĄZANIA
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
<b>Podmiot</b>				
CI Games USA Inc.	-	310	6 485	-
Business Area Sp. z o.o.	6	1	-	-
Business Area Sp. z o.o. Sp.J.	102	4	-	2 002
CI Games S.A. Sp. J.	-	1	-	191
United Label S.A.	2 495	408	103	461
CI Games UK Limited	8 793	13	-	697
CI Games Bucharest Studio SRL	756	-	-	199
CI Games Mediterranean Projects SL	27 890	-	-	6 700
<b>RAZEM</b>	<b>40 042</b>	<b>737</b>	<b>6 588</b>	<b>10 250</b>

\* wraz z kosztami skapitalizowanymi

# ZATWIERDZENIE KWARTALNEGO SPRAWOZDANIA

Niniejszy raport kwartalny oraz kwartalne jednostkowe i skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2024 do 30.09.2024 roku zostały podpisane i zatwierdzone do publikacji przez Zarząd CI Games SE w dniu 28.11.2024 roku.

**Zarząd CI Games SE**

**Marek Tymiński**  
CEO, Prezes Zarządu



**GAMES**

